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A róka és a farkas Csemőben

A 2013-ban pappá szentelt fi-
atal fekete bőrű nigériai lelkész 
nyilatkozta legutóbb, aki Ma-
gyarországon végzi papi szol-
gálatát: „Az lepett meg leginkább, 
hogy itt a templomokban csak az 
orgona szól, és a javarészt idősebb 

hívők maguk elé nézve énekelnek. 
Odahaza több hangszert is haszná-
lunk, és a főként fiatalokból álló gyü-
lekezetben mindenki lelkesen énekel 
és táncol!” – Igen, így is lehet a jó 
Isten közelében őszintén visel-
kedni, ha az ember még fiatal.

Kemény mondatok…

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 15; 25; 46; 63

A hatos lottó heti nyerőszámai:
11; 21; 22; 25; 41; 43

K.Zs.B.T.

A Körszínház 2018/19-es bérletsorozatának utolsó előadását lát-
hatta Csemőben a tisztelt nagyérdemű. Az óvodás és kisiskolás 
gyermekek lelkesen vettek részt az interaktív zenés előadáson. A 
róka és a farkas népmese zenés-bábos feldolgozását színpadra írta 
Kiss Zsoltné Berényi Tünde. A darab megvalósítói: Kecskeméti 
Róbert és Kiss Zsolt színművészek, valamint Fegyverneki Luca, 
a Körszínház Ifjúsági stúdiójának igazán tehetséges tagja. Az előa-
dáshoz a technikai hátteret Seres Richárd biztosította.

A társulat minden tagja nevében köszönöm Lakos Roland pol-
gármester úrnak a lehetőséget, hogy hozzájárulhattunk a csemői 
gyermekek színházi neveléséhez, Erdélyi Krisztina óvodavezető-
nek a kiváló szervező munkáját, és Arató Istvánné iskolavezető-
nek, valamint munkatársainak a helyszín biztosításához nyújtott 
segítségüket.
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Notesz Utánunk az özönvíz?
Az EP választások utáni időszak-

ra gondolok, azaz május 26. utánra. 
A tét igen csak nagy, hiszen ekkor 
dől az el – szinte függetlenül a 
magyar EP választásoktól – ,hogy 
Európában mely pártcsalád uralja 
majd a politikai erőteret, azaz kié 
lesz a hatalom?

Két igen komoly pártcsalád 
versenyez az egyeduralomért; 
ez az Európai Keresztényde-
mokrata Néppárt, illetve az 
Európai Szocialisták. Abban 
biztosak lehetünk – szinte füg-
getlenül a magyar EP választás 
eredményétől -, jelesül attól, 
hogy Orbán milyen arányban 
nyer Magyarországon, hogy 
ennek a két pártcsaládnak ő 
már nem lesz tagja. Így tehát 
Magyarország kis ország lé-
vén, egy ötszázmillió főt szám-
láló Európai Unióban, a szűk 
tízmilliós lakosságával, azon 
belül a két és fél milliós Fidesz 
szavazóval európai szinten 
nem játszhat komoly szerepet. 
Még akkor sem, ha az európai 
politikai helyzetet leegyszerű-
sítve, Orbán mindent a mig-
rációra tett fel. A szocialisták 
pártcsaládjának eleve nem lesz tag-
ja, viszont az Európai Néppártból 
pedig, ahogy ő mondja felfüggesz-
tette magát, de inkább felfüggesz-
tették politikai tagságát. Már nem 
fogadja a Kereszténydemokrata 
Néppárt tényfeltáró bölcseit sem, 
és hazai megbízható bértollnokai 
és szóvivői fokozatosan készítik fel 
a magyar közvéleményt, és persze 
a Fidesz-szavazókat arra, hogy a 
Fidesz nem lesz tagja az Európai 
Néppártnak, azaz kilép onnan. 

Orbán az európai szélsőjobbal 
randevúzik, kokettál, és arra ját-
szik, hogy megalakítva ezt a nagy-
jából egyharmados Európa Parla-
menti frakciót, minden javaslatot 
vétózni fog, amely kétharmadot 
kíván. A dolog lényege azonban 
nem ez, hanem az, hogy így Or-
bánnak nem lesz beleszólása 
az európai támogatási pénzek 
elosztásába, és ez saját hatal-
mának megkérdőjelezését je-
lentheti nemcsak a kizsigerelt 
magyar nép részéről, hanem 
még telhetetlen oligarchái te-
kintetében is.

Orbán eddig – önmagához ké-
pest – még viszonylag visszafogott 
volt, de abban a pillanatban, ahogy 
érzékelni fogja, hogy kiesett az eu-
rópai hatalom köréből, semmi sem 
állhat útjába, és könyörtelenül be-
szánthatja a még megmaradt füg-
getlen médiát, és maga alá gyűri a 
még meglévő civil szervezeteket, s 
a független kulturális központokat 
is. Ezt mind meg tudja tenni Ma-
gyarországon a birtokában lévő 
parlamenti kétharmaddal. 

Az is elgondolkodtató, hogy 
a múlt héten az ellenzéki pár-

tok által összehívott rendkí-
vüli parlamenti ülésen sem a 
Fidesz, sem a kormány képvi-
selői nem jelentek meg. Pedig 
ennek tárgya a kilakoltatási 
moratórium fenntartása lett 
volna. Történik mindez a csa-
ládok évében, és az is nagyon, 
de nagyon elgondolkodtató, hogy 
a kilenc gyermekes családanyának 
a kilakoltatás megszüntetésére írt 
segélylevelére a válasz csak annyi 
volt miniszterelnökünk részéről, 
hogy: kitartás!

Ezt a szót annakidején Szá-
lasi Ferenc nyilas pártvezér 
használta, amikor már az egész 
főváros be volt kerítve az orosz 
csapatok által a II. Világháború 
végén, és a további küzdelem már 
teljesen reménytelen volt. Mint a 
történelemből tudjuk, Szálasit há-
borús bűntetteiért, és a zsidó ma-
gyar állampolgárok meggyilkolásá-
ért kötél általi halálra ítélték, és fel 
is akasztották…

Aztán azt is tudjuk, hogy világ-
gazdasági válság közeleg, hiszen 
ez már érezhető a német autógyá-
rak magyarországi befektetésének 
elcsúsztatása miatt, továbbá amiatt 
is, hogy az USA elnöke, Donald 
Trump 25 %-os vámot vetett ki a kí-
nai árukra. Ennek is beláthatatlan 
következményei vannak, hiszen 
Kína óriási kereskedelmi aktívum-
mal rendelkezik az USA-val szem-
ben, és ha úgymond piacra dobja 
a milliárdos dollártartalékait, akkor 
a dollárnak is, és az USA-nak is an�-
nyi…

Eközben Orbán Viktort már nem 
tartja vissza semmi sem, hiszen 
nem tartozik számadással Euró-
pának, azon belül a Keresztény-
demokrata Néppártnak. S aztán 
tanúi lehetünk egy kontroll 
nélküli, elvaduló, és mind töb-
bet akaró hatalom önkényes-
kedésének, mellyel szemben 
persze egyre keményebben 
fog fellépni a már ezek után 
semmit sem, csak bilincseit 
veszítő, de még most annyira 
nem ellenálló tömeg.

Ez a helyzet bizony előre-
hozhatja Orbán Viktor elkerül-
hetetlennek látszó bukását, s 
a végén itt, e hazában kő kö-
vön nem marad! Azaz a NER 
után jön a mindent elpusztító 
„özönvíz”.

Az Isten óvjon bennünket at-
tól, hogy a jövő így kezdődjön 
el!

Kocinkó

Mi történt a Fehér Házban?

A politikai elemzők azóta 
is találgatják, és próbálják 
értelmezni azt, hogy mi is 
történt a Fehér Házban Do-
nald Trump USA elnök és 
Orbán Viktor magyar mi-
niszterelnök találkozásakor. 

A találkozót minden protokolláris külsőségek nélkül húsz per-
cesre tervezték, mely végül is negyven perces lett. A találkozót 
mindkét fél a saját javára akarta kamatoztatni. Orbán Viktor bel-
politikai sikert igyekszik azóta is kovácsolni az amerikai elnökkel 
való találkozójából. Azt hangoztatva, hogy neki az amerikai elnök, 
Donald Trump a barátja, a migráció kérdéseiben pedig egy azon 
nézőponton vannak. 

Donald Trumpot viszont más dolgok foglalkoztatják, többek kö-
zött a Kínával folytatott kereskedelmi háború, valamint az ameri-
kai tőzsde mélyrepülése. Ez utóbbi mindig is előjele volt egy világ-
gazdasági válság kirobbanásának, gondoljunk csak a II. Világhábo-
rút megelőző, 1929-33-as gazdasági válságra.

Trumpnak nem igazán van szüksége Orbánra, hiszen 
ennél sokkal jobb kapcsolatokat ápol más, fontosabb eu-
rópai vezetőkkel. Csak megjegyezzük, hogy a Visegrádi Négyek 
képviselőit is sorrendben előbb fogadta Trump, mint a magyar 
miniszterelnököt, Orbán Viktort, nem beszélve más, komolyabb, 
meghatározó európai vezetőkről.

Orbán Viktor pedig azt tudja, hogy Salvini olasz belügyminisz-
ter és miniszterelnök-helyettes Európában sohasem pótolhatja a 
német kancellárt, Angela Merkelt, de a lengyel Kaczynski sem a 
francia Macron. 

Orbánban és Trumpban egy dolog a közös, hogy nem szeretik 
a bevándorlókat, ha csak azok nem fehér bőrűek, vagy jó pénzért 
képesek megvenni a szükséges dokumentumokat, azaz a beván-
dorlási kötvényt. A másik közös jellemzőjük az, hogy mindket-
ten kemény nacionalisták. Trump azt hangoztatja, hogy Amerika 
mindenek előtt és fölött, Orbán viszont Magyarországgal próbálja 
ugyanezt elérni, saját hatalmának már nem hazai, hanem európai, 
sőt világméretű szintre emelése érdekében.

Azt is megemlíthetjük, hogy mindketten gyűlölik Soros Györ-
gyöt, bár az amerikai elnököt, Trumpot nem ő iskoláztatta saját 
pénzén, ellentétben Orbánnal.

Leszögezhetjük, hogy mindkét fél a saját maga érdekét kívánta 
érvényesíteni és nyomatékosítani a másik által. De azt se felejtsük 
el, hogy Amerika háromszáz milliós lélekszámú, míg Magyaror-
szág szűk tízmillió főt számlál.

Persze nem volt olcsó az amerikai elnökkel találkozni, hi-
szen ezért dollár milliárdokat kell fizetni. Orbán megígérte 
azt ezért a negyven perces látogatási lehetőségért, hogy 
amerikai, hajón szállított cseppfolyós földgázt fog vásá-
rolni az USA-tól, és persze fegyvereket is. Így F16-os repü-
lőket, közép hatótávolságú rakétaelhárító rakétarendszert 
és tankokat. 

De emlékezzünk csak, hogy annakidején Orbán nem volt hajlan-
dó F16-os, Vietnamban kipróbált harci repülőket vásárolni, hanem 
a svéd Gripeneket, melyek azóta is Kecskeméten vannak harci ké-
szültségben. Egy magyar harci pilóta – a háborús körülmények 
között ki nem próbált Gripeneket – sportrepülőgépeknek nevezte, 
melyeken még rakéta is van. 

Hát igen, a kényszer nagy úr, most már egy negyven perces lá-
togatásért Orbán Viktor képes F16-os amerikai vadászrepülőket 
vásárolni súlyos dollármilliókért.

Nos, hát nagyjából ez történt a Fehér Házban, de az is belátható, 
hogy a színpadias kézfogások ellenére ez a két populista 
politikus közös érdemi politikai témát nem igazán talált, 
s mi, egyszerű szemlélők csak arról győződhettünk meg, hogy ők 
gesztusaikban, mentalitásukban túlságosan is hasonlítanak egy-
másra.

Fotó: HVG
ábrahám
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Családbarát                                  Családbarát

„Egy kiállítás képei”
Nem vitás, hogy a cím ere-

detijét Muszorgszkij adta 
még 1874-ben, annak a tízté-
teles zongorára komponált 
szerzeményének, amit közeli 
barátja, a tragikusan fiatalon 
elhunyt Hartmannak képkiál-
lítása nyomán írt. Ezt a csodá-
latos művet 1922 óta zenekari 
darabként hallhatjuk, Maurice 

Ravel átiratában.
Most nem ez a lényeg, ha-

nem az a kiállítás, és az ott lát-
ható képek, melyeket a múlt 

hét csütörtöke óta láthatunk 
– június 19-ig – a művház Rácz 
József Galériájában.

A valóban esztétikusan fel-
újított galériában, mérsékelt 
érdeklődés mellett nyílt meg a 
gazdag képanyagot felvonulta-
tó tárlat, amit Juhász Nándor 
a „Ház” igazgatóhelyettese 

nyitott meg. Rö-
viden bemutatva 
a Kecskeméten 
élő-alkotó Szőke 
Lászlóné Csomor 
Erzsébetet.

Majd a művész-
ről és alkotásairól 
r é s z le t e s ebb e n 
Gróf Zoltán fes-
tőművész beszélt. 
H a n g s ú l y o z t a , 
hogy alkotótársa 
igazi autodidakta 
festő, mert nyug-
díjaztatása után 
ébredt rá a benne 
szunnyadó tehet-
ségre, és ragadott 
ecsetet! Az ered-
mény önmagáért 
beszél...

Ennek válogatá-
sa látható a kiál-

lításon, mely „Cs. Erzsébet” 
első nyilvános bemutatkozá-
sa. És éppen nálunk!

Mondhatjuk telitalálat a ki-

állítás elnevezése: „Színek 
és hangulatok a vásznon”. 
A formák és a színek érthe-
tően és élvezhetően közlik a 
nézővel a művész „mondan-
dóját”. Természetesen van 
néhány „talányosabb” alko-
tás is a képek között, melyek 
épp oly kedvesek az alkotó-
nak, mint a valóban kvalitá-
sos munkák!

Összességében már-már 
hihetetlen, hogy amit látunk, 
az néhány éve autodidakta-
ként festett „álmodott” alko-
tás.

Köszönet a látottakért...
Tóth Barna
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Olvashat juk, 
hogy valami baj 
van a világban 
az autógyártás-
sal. Egyre-másra 
jelennek meg 
a hibrid, sőt az 
elektromos meg-
hajtású autók, 
miközben a szén-

hidrogén üzemanyagra alapozó 
autók kereslete, no persze nem 
nálunk, hanem a nagyvilágban, 
csökken.

Magyarország egyre-másra 
hozza be a mások által levetett, 
de azért jó pénzért importált 
gépkocsikat. Egy kimutatás sze-
rint Magyarországon az autók 
átlagos élettartama már tizen-
négy év felett van. Ennek összes 
következményeit mi viseljük, 
hiszen magas az autók ká-
rosanyag-kibocsátása, más-
részt pedig közútjaink tele 
vannak Nyugatról importált 
romkocsikkal, de egyre-másra 
tűnnek fel a szocialista autók, 
így a Lada, a Dacia, s a kétütemű 
Wartburg és Trabantok is.

Jól látják ezt az új kocsit gyár-
tó német autógyárak, melyek 
érzékelik azt, hogy az új kocsik 
és főleg a luxuskocsik iránt – a fi-
zetőképes kereslet miatt – csök-
ken az érdeklődés és a vásárlói 
kedv is.

A kecskeméti Merce-
des-gyár bővítésének úgy-
nevezett második üteme 
legalább egy évet késik, de 
lehet, hogy még többet is. 
Pedig a környék erre készült, 
hogy új munkahelyek létesül-
nek, és úgy jó ezren bizakodtak 
abban, hogy munkát találnak a 
kecskeméti Mercedesnél.

De, hogy mi lesz majd 
a tervezett ezerkétszáz új 
munkahellyel, és az évi száz-
ötven ezer luxusautóval, 
melyet a második gyáregy-
ségben gyártottak volna, 
egyelőre senki sem, de még 
a németek sem tudják meg-
mondani.

A BMW új debreceni gyá-
rának alapkövét nemrégi-
ben rakták le nagy csinnad-
rattával, de lehet, hogy ez 
az alapkő fog emlékeztetni 
arra, hogy valamikor a BMW 
a cívis városban gyárat akart 
építeni?

Igen, viharfelhők gyülekeznek 
a német autóipar eddig felhőtlen 
egén is. Erre, mint olaj a tűz-
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A német autógyárak
behúzták a kéziféket?

A kormány elvette
a kórházat Nagykőröstől

re hatott Orbán Viktor láto-
gatása Trump USA elnöknél, 
hiszen Amerika is csökkenti 
a német autó vásárlásait, im-
portját. Így a hagyományos 
német-magyar jó viszony is, 
ami főleg a német autógyá-
rak megjelenésében reali-
zálódott, veszélybe került, 
hiszen Orbán Viktor barátja 
már nem a német kancellár, 
hanem Donald Trump ame-
rikai elnök.

A német autó eladások gyen-
gélkednek, és pénzügyi gondok 
is nehezítik a kivezető út meg-
találását. A BMW-gyár ráadásul 
egy sor tönk szélén álló brit au-
tógyárat is megvásárolt, mely 
cselekedet manapság a Brexit 
tudatában nem igazán számít a 
legjobb befektetésnek a bajorok 
részéről.

Aztán a világgazdaságban 
is viharfelhők gyülekeznek, 
hiszen most kezdődött el a kí-
nai-amerikai vámháború, amely 
világgazdasági válságba sodor-
hatja a többi ország gazdaságát 
is. Trump amerikai elnök ugyan-
is tíz százalékról huszonöt szá-
zalékra emelte a kínai áruk 
vámját. Abban is biztosak lehe-
tünk, hogy Peking válasza sem 
késik már sokáig. 

A világgazdasági válság egyik 
előrejelzője az autóipar vis�-
szaesése, mely az autó eladá-
sokban jelenik meg. Hazánkat 
ez még keményebben sújthat-
ja, hiszen a német autógyárak 
úgymond behúzták a kéziféket, 
pedig a magyar gazdaság tar-
tóoszlopai a német tulajdonú 
autógyárak. 

Lehet az is, hogy a magyar 
gazdasági válság megelőzi a 
világgazdasági válságot már 
csak azért is, mert a német 
autógyárak Magyarorszá-
gon csökkentik a termelésü-
ket és a beruházásukat is. 

Nem létesülnek majd új mun-
kahelyek, és ennek a mindent 
egy lapra feltevő gazdaságpoli-
tikának, a magyarországi német 
autógyártásnak a válsága roha-
mosan kiterjed Magyarországra. 

Azt is tudjuk, hogy a ma-
gyarok többségének nin-
csen pénzügyi tartaléka, 
azaz autósnyelven szólva 
biztonsági öve, sem légzsák-
ja, ami ilyen erős fékezésnél 
megmenthetne bennünket. 

ábrahám

Első alkalommal rendezték meg 
a nagykőrösi kórházban a Reha-
bilitációs Teamtagok Regionális 
Tudományos Napját. Az Önkor-
mányzati Hírek tudósítása szerint 
a megjelenteket Czira Szabolcs 
polgármester, dr. Balogh Zoltán 
PhD., a Magyar Egészségügyi Szak-
dolgozói Kamara elnöke, Bugarsz-
ki Miklós, a Magyar Ápolási Egye-
sület alelnöke, valamint Csépleő 
Viktória, a nagykőrösi kórház ápo-
lási igazgatója köszöntötték.

A lap szerkesztőjeként Czira 
Szabolcs fontosnak tartotta 
a saját maga által elmondot-
takat szó szerint is közölni… 
Többek között azt is, hogy 
„minden nagykőrösi ember 
számára jó érzés, hogy egy 
kiváló színvonalú kórházunk 
van”.

Az egészségügyi ellátás orszá-
gos és helyi nívójával nem tisz-
tünk foglalkozni, erről minden be-
teg a saját tapasztalatai alapján vé-
leményt tud mondani. Nem biztos, 
hogy mindenki olyan lelkes lenne, 
mint azok a fideszes potentátok, 
akiknek „VIP-ellátás” dukál…

Sokkal érdekesebb a polgár-
mester azon kijelentése, misze-
rint „kórházunk van”. Nem tudni, 
hogy pontosan miként is gondol-
ta, de nyilván tisztában van azzal, 
hogy egy ideje már nincs „kórhá-
zunk”. Ott áll az épület a Fáskert 
utcában, folyik benne a gyógyítás, 
de Nagykőrösnek az Orbán-kor-
mány áldásos tevékenységének 
köszönhetően gyakorlatilag sem-
mi köze sincs hozzá, mivel az in-
tézményt a többihez hasonlóan 
államosították.

Mint ismeretes, a kórház 
építésére még a kilencvenes 
évek elején hitelt vett fel a 
város, amely majd húsz éven 
keresztül meghatározta a 
gazdálkodási lehetőségeket, 
nem egyszer a csőd szélére 
juttatva Nagykőröst. Miután 
Kósa István polgármestersé-
ge idején a nadrágszíjat ös�-
szehúzva sikerült kilábalni a 
krízisből, szép lassan a nagy-
kőrösi adófizetők pénzéből 
visszafizetésre került a felvett 
kölcsön. Miután ez bekövetke-
zett, érkezett Orbán Viktor, aki 
úgy döntött, hogy központosí-
tani kell nem csak az oktatást, 
de az egészségügyet is. Így a 
nagykőrösiek által kinyögött 
kórházat egy tollvonással el-
vették a várostól, és a szépen 
hangzó polgármesteri díszbe-
szédek ellenére a sorsáról egy 
budapesti íróasztal mögött 
születnek meg a döntések.

könyvelő

Szakonyi Péter, a Napi.hu 
főmunkatársa idén 18. alka-
lommal jelentette meg Ma-
gyarország leggazdagabb 
embereinek listáját, ame-
lyen egyre több az olyan 
üzletember, aki vagyonát 
az Orbán Viktor által meg-
hirdetett Nemzeti Együtt-
működés Rendszerén belül 
szerezte.

Az első helyen továbbra is 
Csányi Sándor, az OTP elnök-ve-
zérigazgatója áll, 360 milliárdos 
vagyonnal. A nemzet pénzügyi 
géniusza, az egykori felcsúti 
gázszerelő Mészáros Lőrinc a 
második helyen végzett. A sem-
miből előugorva néhány év 
alatt dollármilliárdos lett, több 
száz darabból álló céghálót 
vett a nevére, miközben a köz-
beszerzéseken napi 1 milliárd 
forintnál is gyorsabban nyeli a 
közpénzeket. Vagyonát az idén 

296 milliárd forintra becsülik.
Üzlettársa, a 110 milliárdos va-

gyon felett őrködő Szíjj László, 
Czira Szabolcs nászura 2009-
ben még a kanyarban sem volt, 
fő cége, a tiszakécskei Duna 
Aszfalt Kft. 17 milliárd forint 
forgalmat könyvelt el és bő fél-
milliárd nyereséget hozott. Első 
látványos megbízását 2012-ben 
kapta úgy, hogy addig nem épí-
tett új sztrádaszakaszt, mégis 
elvitt az udvari út- és vasútépí-
tő Közgép konzorciuma elől 
egy 46 milliárd forintos autó-
pálya-megrendelést. Azóta a 
Duna Aszfalt az ország első 
számú mélyépítőjévé lépett 
elő, árbevétele járt már 100 
milliárd felett, és volt olyan 
év, amikor 12 milliárd forint 
osztalék is kitelt a nyere-
ségből. Szíjj tavaly óta meg-
duplázta vagyonát.

könyvelő

Czira nászura bekerült a száz 
leggazdagabb magyar közé
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A HVG május 16-i számában 
megjelent Jakus Ibolya fele-
lős szerkesztő tollából a Puha 
ágyúk, kemény csaták című 
felvezető cikk. Ezt idézzük:

„”Miért 21, elsőre nem 
találnak el?” Állítólag így 
viccelődött éppen húsz éve 
Göncz Árpád a washingto-
ni protokollosokkal, amikor 
felkészítették, hogy államfő-
nek kijáró 21 díszlövéssel 
fogadják a Fehér Házban. 
Verébre viszont még képletesen 
sem lőnek ágyúval: a munkaláto-
gatáshoz, amelyen most Orbán 
Viktor és korábban több elődje 
is részt vett, Szellem rovatunk 
etikett-útmutatója szerint semmi-
lyen felhajtás nem jár, mindös�-
sze egy rövid megbeszélés az 
Ovális Irodában. A rutinszerű 
pofavizitet ettől még nagysze-
rűen el lehet adni külpolitikai 
bravúrként, ami meg is történt, 
valójában azonban a diplomácia 
kulisszái mögött komoly tetem-
rehívás zajlik. Magyarországnak 
színt kell vallania, hogy az orosz 
vagy az amerikai érdekeknek 
kedvez energiapolitikájában. 
Ami zsebre megy. Hogy kinek a 
zsebére, és hogy miként lavíroz 
a kormányfő a saját oligarchái, 
az energiaárakat manipuláló re-

zsicsökkentés és az amerikai el-
várások között, arról Gazdaság 
rovatunkban olvashatnak.

Orbán Fehér Házból posztolt 
fotója mindenesetre jól illeszke-
dik a közösségi médiában róla 
felépített személyi kultuszhoz, 
aminek diszkrét szocreál báját 
leginkább Majakovszkij Beszél-
getés Lenin elvtárssal című ver-
sének szavai fejezik ki. Azzal a 
különbséggel, hogy Orbán nem 
a szobánk, hanem a Facebook 
faláról néz le ránk, a többi szó-
ról szóra stimmel: „Homloka 
ráncában az emberiség, hatal-
mas homlok, hatalmas ész.” Ma-
gyarország rovatunk össze-
sítése szerint az elmúlt egy 
évben magáról megosztott 
videókon többnyire gyűlö-
letkarmesterként fellépő 
kormányfő a fotók többsé-
gén főleg távoli országok-
ban, külföldi politikusok 
társaságában szerepel, egy-
házi méltóságokkal pózol, a 
képeken látható leggyako-
ribb díszlet pedig sportléte-
sítmény. Parlamentről, kor-
mányról, pártokról szó sem 
esik.

A virtuális valóságban a mi-
niszterelnök üzleti ügyekkel sem 

Médiatallózó
foglalkozik, nyilván ezért nem 
szerepel mostanában a vejével 
közös fotón, holott lenne mire 
koccintaniuk egy kupica házi pá-
linkával. Mire Tiborcz István-
nak József Attilával szólva 32 
éve elszelelt, már millióban 
számolva sem kell a havi két-
száz felől aggódnia: 35 milli-
árd forintos vagyonával egy 
csapásra a 32. helyre ugrott 
a leggazdagabb magyarok 
listáján. Címlapsztorink végig-
kíséri, hogy Simicska Lajostól és 
Lázár Jánostól kezdve Adnan Po-
latig és Ghaith Pharaonig hány 
keresztapa egyengette az útját, 
hogy a legifjabb hazai tízmilliár-
dos legyen. A kastélyokban és 
palotákban testet öltő eredeti 
tőkefelhalmozáshoz a nem épp 
feddhetetlen kapcsolati hálón kí-
vül kellett persze a közbeszerzé-
si és uniós pályázatokon elnyert 
sok milliárd forintnyi közpénz 
és olyan módszerek, amelyeket 
az EU csalás elleni hivatala – 
mindhiába – kifogásolt.

Tiborcz szerencséje, 
hogy nem a sebész felme-
női nyomdokain haladt. Ha 
ugyanis a 35 milliárdot el-
osztjuk az Orbán Ráhellel 
kötött házassága óta eltelt 
több mint 2 ezer nap 24 órá-
jával, akkor kiderül, hogy 
minden egyes órában 700 
ezer forintot keresett. Épp a 
százszorosát annak a 7 ezer fo-
rintos óradíjnak, amit azok az or-
vosok kapnak, akiket külsősként 
szerződtetnek a krónikus mun-
kaerőhiánnyal küzdő kórházak. 
Utóbbiról a budapesti sürgőssé-
gi centrumok hétvégi összeom-
lása kapcsán szintén Gazdaság 
rovatunkban írunk.

Ha díszlövésekkel nem is, de 
egy díszes kiadvánnyal mi is 
megleptük magunkat és olvasó-
inkat közelgő születésnapunkra, 
HVG 40 című kiadványunk 
már kapható az újságáru-
soknál. Negyven év, stílsze-
rűbben szólva XL évfolyam 
több mint 2000 lapszámá-
ból válogattunk címlapokat, 
fotókat, hírmorzsákat, idé-
zeteket képes történelemköny-
vünkhöz, amelyhez irodalmi 
csemegét is mellékelünk. Tartsa-
nak velünk a nem mindennapi 
időutazásra!”

Eddig a cikk. Igen, hol van már 
Göncz Árpád joviális humora, aki 
még protokoll közben is mert viccelőd-
ni, és ettől egyáltalán nem csorbult 
a tekintélye. Mindazonáltal fennen 
hirdette, hogy elvet elvvel, érvet érvvel 
kell ütköztetni egy vitában, hogy az 
valóban vita legyen. Ma karót nyelt 
kormánypárti politikusaink humorta-

lanul merednek a kamerába, és ha va-
laki érdemben kérdez tőlük valamit, a 
válasz csak ennyi: boldog karácsonyt 
kívánok, illetve nőügyekkel nem 
foglalkozom! Vita pedig nincs, csak 
kemény rágalmazás és kioktatás és 
karaktergyilkolászás a kormánypárti 
média országos és helyi munkatársai 
által.

Valóban komoly személyi kultusz 
alakult ki Orbán Viktor körül, aki 
már a pártja fölé, a Fidesz fölé is 
emelkedett, szinte egyszemélyes poli-
tikai párttá válva. És tényleg, nem a 
pártirodák faláról keretezett képe me-
red ránk, hanem a XXI. század elvá-
rásainak megfelelően, a Facebookról.

Veje, Tiborcz István is rakétasebes-
séggel jutott be a száz leggazdagabb 
magyar közé, és harminckét éves 
korára harmincöt milliárd forintos va-
gyonra tett szert. Kérdem én, ki tudja 
ezt utána csinálni? Mészáros Lőrinc, 
aki hasonló karriert futott be a nemzet 
gázszerelőjeként, sikerének titkáról így 
beszél: szorgalmamnak, Istennek és 
Orbán Viktornak köszönhetem azt! 
Azt már fel sem merjük tételezni, hogy 
nála Orbán Viktor és a Jó isten egy 
ugyanazon személy lehet. Soli deo 
gloria! Azaz Istené a dicsőség! Mond-
hatná ő is, mint annyi más pályázati 
úton megjutalmazott „békepap”…

A kérdés már csak az, hogy az 
EP választások után, május 26-ot 
követően hová is kerül a Fidesz az 
európai politikai centrifugában? A 
szélre sodródik-e, és akkor nem lesz 
beleszólása a pénzügyek alakulásába, 
és így miniszterelnökünk is elveszítheti 
mindenhatóságának látszatát, mert el-
záródik az európai pénzcsap. 

Más, egyszerű ember töredékét sem 
tudja megkeresni becsületes munká-
val, mint amit mások projektek túl-
árazásával és azok zsebükbe történő 
lefölözésével meg tudnak tenni ebben 
az unortodox gazdaságban. Igen, so-
kan vannak a választottak, a hívők, 
azaz a Fidesz-tagok, de kevesen a 
kiválasztottak a miniszterelnök isme-
retségébe tartozó oligarchák, akik hű-
ségükért busásan megfizettetnek. 

Így néz ki ez a társadalmi piramis, 
ahol a legfelül lévő kevesek gucci tás-
kával és többmillió forintos karórával 
járkálnak, Horvátországban például 
gyermekük használt pelenkáját hagy-
ják az út szélén,  alul pedig széles kör-
ben a hajléktalanok, és a kilakoltatás-
ra váró leendő hajléktalanok – persze 
családostul, gyerekestül – vannak. 
Mert a család évében vagyunk, mint 
ezt megtudhattuk a kormánypropa-
gandából.

Eljött tehát a szép új világ, ugye ezt 
akartad Te is, kedves Olvasó?!

ábrahám

Ha sétálsz az erdőben, vagy a 
mezőn lépkedsz a selymes fűben, lát-
hatod a fák hullámzó szélfútta lomb-
jait, vagy a mező színes virágait, s 
gyönyörködhetsz bennük.

Amit viszont nem látsz, azok a 
gyökerek, melyek a föld alatt van-
nak. Ezek biztosítják a növények, a 
fák, a bokrok, a virágok táplálását, 
és szilárd kapcsolatukat az éltető 
anyafölddel.

Azt is tudhatjuk, hogy a fa gyö-
kerei legalább olyan szerteágazóak, 
mint a lombkoronájuk, sőt sokszor 
még nagyobbak is annál. Csak per-
sze ez nem látszik. 

Amikor kivágsz egy fát, vagy ki-
tépsz egy virágot gyökerestől a föld-
ből, akkor láthatod csak igazán meg 
a gyökereket, és átgondolhatod ezek 
erejét és jelentőségét.

A fák gyökerei sokszor olyan erő-
sek, hogy egy orkánerejű szél sem 
képes kitépni, kifordítani a földből 
a hatalmas fákat, hanem csak a tör-
zsüket tudja derékba törni. Bizony 
mindamellett ezek a láthatatlan 
gyökerek szállítják a talajból a leve-
lekhez az éltető vizet és a táplálékot, 
mely így a fa növekedését szolgálja. 
A fák a gyökereik révén a meredek 

hegyoldalakon is képesek létezni, hi-
szen a gyökerek még itt is megtartják 
a fákat. 

A szél hatására a levelek susog-
nak, és a fák ágai meg-megreccsen-
nek a szélben, addig a gyökerek 
némán és láthatatlanul végzik hábo-
rítatlan munkájukat. 

Így van ez az emberi közösségek-
ben is, hiszen a csendes többség, a 
társadalom gyökerei nélkül nem 
létezhetne maga a társadalom, így 
a művészet, a kultúra, a fejlődés, a 
haladás, de a demokrácia sem.

Viszont az emberi társadalomban 
is a csendes többség alig hallatja 
hangját, csak végzi a dolgát. Viszont 
vannak, akik hangoskodnak, és ez-
zel próbálnak előre, vagy feljebb jut-
ni a társadalomban. 

Már a költő is megírta, hogy fecseg 
a felszín és hallgat a mély. Igen, ez 
így van, csak ha a vezetők elhanya-
golják, vagy nem veszik figyelembe 
a csendes többséget és annak érveit, 
akkor bizony előbb-utóbb megint 
csak igaza lesz a költőnek: habár fel-
ül a gálya, s alul a víznek árja, azért 
a víz az úr!

ábrahám

Forgácsok - A gyökerekről…
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Két szesztestvér a kocsmában:
- Te mit iszol? – így az egyik.
- Nekem nyolc! – feleli a másik.
- Jó! Csapos, akkor tizenhat 

kisfröccsöt kérek, mert nekem is 
nyolc! – szól a válasz.

***
Mórickát kérdezi a tanár:
- Melyik a most élő legősibb ál-

lat a világon?
- A pingvin, mert még nem szí-

nes, csak fekete-fehér! – válaszol-
ja Móricka.

***
Manapság már egy helyi 

bértollnoknak írnia sem kell, 
csak áttenni az országos kor-
mánypropaganda cikkeit az 
„ingyenesbe”!

***
Két házasember beszélget:
- Hogyan sikerült az anyósod 

műtétje?
- A köveit kivették, de sajnos az 

epéje még így is a régi! – szól a 
válasz.

***
Mi lesz akkor, ha a kollégium 

ráomlik Terézre?
- Kolesz Terin…

***
Ha már a bértollnokok is politi-

zálnak, akkor olyan is az a politi-
ka! – állítja Okos Béla könyvelő.

***
Egy igazi bértollnoknak még a 

lakáscíme is titkos, nehogy már a 
bíróság levélben el tudja érni!

***

Mi van a jó pap – aki holtig 
tanul – sírkövére írva:

- Vizsgázni mentem!
***

Mi a különbség a medikus és a 
patikus között?

- A medikus magáévá tudja ten-
ni a medikát, a patikus viszont a 
patikát nem!

***
A férfi álnéven faceboo-

kozó bértollnoknő, ha ezt 
tovább is így folytatja, akkor 
végleg pártában marad, hi-
szen így őt is férfinek gon-
dolják, és csak örökös meny-
asszonyjelölt lesz.

***
A halál futkározik a mezőn, és 

valami elfut mellette:
- Te ki vagy, hogy gyorsabb 

vagy mint én, a halál?
- Én a lóhalál vagyok! – szól a 

válasz.

A szabadság is pont olyan, 
mint a levegő: akkor döbbenünk 
rá, hogy milyen fontos volt, ami-
kor már végleg elfogyott! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Az egyszeri városban a va-

lódi virágokat – közpénzből 
– politikai mákvirágok aján-
dékozzák a lakosságnak.

***
Műtét előtt az altatóorvos az 

asszisztenshez:
- Mi a betegünk foglalkozása?
- Útkarbantartó! – így a válasz.
- Jó, akkor nem kell őt géppel 

altatni, mert, ha az álla alá egy la-
pátnyelet teszünk, akkor magától 
is rögtön elalszik! – így az orvos.

***
Hiába borítanak egy sírhal-

mot – drága pénzből – virág-
ba, attól az még mindig sír-
halom marad! – állítja Okos 
Béla könyvelő.

***
Egy szegény magyar gyerek 

írta a Télapónak: „Nekünk még 
kéményünk sincs a házunkon, 
akkor hogyan fogsz bemászni 
hozzánk az ajándékaiddal?”

***

Egy igazi bértollnok – szer-
teágazó munkája következ-
tében – ha akarja, ha nem, 
képesítés nélküli amatőr fo-
tóművész és filmforgató is 
lesz! – állítja özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas.

***

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

Május 22. Szerda: Júlia, 
Rita

Május 23. Csütörtök: 
Dezső

Május 24. Péntek: Eliza, 
Eszter

Május 25. Szombat: Orbán
Május 26. Vasárnap: 

Evelin, Fülöp
Május 27. Hétfő: Hella

Május 28. Kedd: Csanád, 
Emil

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Május 20-tól 26.ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Máj 27-től Jún. 2-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Május 20-tól 26.ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Máj 27-től Jún. 2-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
május 20.      CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
május 21.      PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
május 22.      TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
május 23.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
május 24.       KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
május 25.       FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
május 26.       SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
május 27.      BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
május 28.       GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
május 29.       PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
május 30.      CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
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Olvasói vers:
Szeretlek Kedvesem

Az elmúlt héten két festőmű-
vész mutatkozott be a közönsé-
gének. A Nyugdíjas Pedagógu-

soknál, a Kőrösről elszármazott 
Virágh Zoltán. Másnap a Rácz 
József Galériában Szőkéné Cso-
mor Erzsébet. (cikk a 4. olda-
lon)

A férfias megjelenésű mű-
vésztanár, röviden összefoglal-
ta kőrösi éveit, majd „ecsetelte” 

festőművésszé válásának egyes 
epizódjait, ami még középis-
kolás korában kezdődött. A 
főiskolai évek során érlelődött 
meg benne az szándék, hogy a 

festészetben reméli megtalálni 
– a tanári hivatás mellett – az 
élet értelmét. Ezekben az évek-

ben sikerült kibontania a benne 
szunnyadó rajz, és a festészet 
területére vonatkozó adottsága-
it: kompozíció, lényeglátás, szí-
nek, ábrázolás, stb.

Nyílván ez nem volt könnyű 
dolog, de a most bemutatott 
modell-rajzok, grafikák, fest-

mények, kvalitásossá érett mű-
vésszé válását bizonyítják. 

Szinte meghatódva beszélt 
arról a „Naplemente” festmé-
nyéről, ami a Balaton partján 
készült.

Különös élmény volt, hogy a 
hallgatóság soraiban ült édes-
anyja, a nyugdíjas tanárnő is, 
akit rózsaszállal köszöntött a 
fiú.

Tóth Barna

Ahogy lapunk is több alka-
lommal beszámolt róla, Suba 
Lajos még aktív gimnáziumi 
igazgató korában kezdemé-
nyezte, hogy a Hősök terén álló 
első világháborús szoborra he-
lyezzék fel annak a hiányzó hat-
vanegy elesett nagykőrösinek 
a nevét is, akiket az emlékmű 
avatása óta kutattak fel. Suba 

Lajos éveken keresztül minden 
lehetséges fórumon elmondta 
kérését, és a neveket is eljuttat-
ta a polgármesterhez, de több-
szöri ígéret ellenére 2018 elejéig 
nem történt semmi. Ez időtájt 
kapott értesítést Czira Szabolcs, 
hogy az akkor még miniszter 
Balog Zoltán a saját keretéből 
finanszírozza a hiánypótlást.

Nagykőrös önkormányzatá-
nak 2018. évi zárszámadási ren-
delete szerint hatvanhárom ne-
vet véstek fel két bronztáblára, 
amelyet a Hősök szobra emlék-
művön helyeztek el. A kivite-
lezés költsége összesen bruttó 
3,8 millió forint volt, amelyből 
50 ezer forint a műszaki ellenőr 
díja.                        tudósítónktól

Nem is gondolná az át-
lagember, hogy az időjárás 
változás, vagy, ahogy tudo-
mányosabban mondják, a 
globális felmelegedés mi-
lyen iszonyatos változások-
kal járhat az emberiség te-
kintetében. 

Felborítja bolygónk törékeny 
éghajlati egyensúlyát, mely 
drámai változásokkal jár. Egy-
re-másra tapasztalhatjuk, hogy 
a sarki jégtakarók olvadnak, ha-
sonlóan a magas hegyek glec�-
csereihez. Mindkét jelenség 
nagymértékben növelheti az 
óceánok szintjét, nem beszél-
ve arról, hogy rengeteg állatfaj 
kipusztulásához vezethetnek 
ezek a jelenségek. 

Aztán felvetődhet az átlagem-
berben az, hogy vajon mi en-
nek az oka, mármint az éghaj-
latváltozásnak?

Ezzel kapcsolatban van egy 
rossz hírem, ennek okai mi 

vagyunk, a civilizációban élő 
emberek! Rengeteg a káro-
sanyag-kibocsátás, az energia-
pazarlás mai, modern világunk-
ban, így a széndioxid kibocsá-
tás, a szén és más műanyagok 
elégetésével, mely Földünk lég-
körének megváltozásával jár, 
és úgynevezett üvegházhatást 
vált ki a szénmonoxid-gáz. Ez 
azt jelenti, hogy Földünk szin-
te egy üvegházba kerül, mely 
jóval melegebb a Nap sugarai-
nak hatására, mint ahogyan ez 
lenne a normális összetételű 
légkör esetén.

Az emberiség rendkívü-
li módon megsokasodott, 
hiszen ma már hét és fél 
milliárd ember él a Földön, 
nagyrészük óriási szegény-
ségben, melyet a globális 
felmelegedés még csak fo-
koz. Hiszen a megváltozott 
éghajlat lehetetlenné teszi 
sok helyen a mezőgazdasá-
gi termelést. 

Hiába kesereg Kövér László 
parlamenti elnök azon, hogy 
Németországban már nem a 
migrációt tekintik elsőrendű 
problémának, hanem a világ 
globális felmelegedését. Ők 
legalább felismerték, mármint 
a németek, hogy a huszonne-
gyedik órában vagyunk, hogy 
megmentsük a Földet. Mert 
nem a migráció fog minket 
elpusztítani, hanem a globális 
felmelegedés. Egyet felejt el a 
tisztelt elnök úr, hogy a glo-
bális felmelegedés, azaz a 
civilizáció szennye váltja 
ki a migrációt, hiszen pél-
dául az afrikai országok-
ban a globális felmelege-
dés miatt már éhségöveze-
tekről beszélhetünk.

Politikailag az is nagyon el-
gondolkodtató, hogy meddig 
lehet ezt folytatni, mármint, 
hogy a világ civilizált nagyha-
talmai elnyomják és kizsák-
mányolják a harmadik világ 

népeit. Nem élelmet és jólétet 
biztosítanak számukra, ha-
nem fegyvert szállítanak oda, 
hogy mondvacsinált politikai 
vagy vallási okok miatt gyil-
kolják egymást.

Bizony, ha belegondolunk 
a klímaváltozásba, akkor sok 
mindent levezethetünk belő-
le, többek között a migrációt 
is.

Azt a migrációt, melyet – 
nem keresztényi módon – ép-
pen ez a kormány használ ki 
saját céljai elérésére, mint po-
litikai terméket.

Miközben már több mint 
nyolcvanezer embert – jó 
pénzért – letelepítettek Ma-
gyarországon. A gazdag mig-
ráns jöhet, a szegény migráns 
meg pusztuljon el!

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Művész a Klubban

Szívemnek őrzője lettél
Zarándok magányomnak véget 

vetettél
Egy boldog emberré tettél

Róttam utamat magányosan
Elveszve gazdátlan sárosan

Te jöttél és a porból felemeltél
Leporoltad életem és boldoggá tettél
Ezt köszönni Néked csak úgy tu-

dom
Kezedbe szerető szívemet adom

Két karommal védelek szerelmesen
Egész éjjel ébren vigyázom álmod 

Kedvesem
Délidőben a Napmelegtől testemmel 

védelek
Viharban esőben festek Neked kék 

eget
Este féltőn betakarlak

S szerelmemmel űzöm el kik bánta-
ni akarnak

Egy új életet kaptam Tőled és adok
Mert már csak Veled szépek az éjek, 

s a nappalok!

Gabricsevics István

3,8 millióba került két bronztábla a Hősök terére

Olvasói levél: Az időjárás változásról…
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Suba Lajosnak, az Arany Já-
nos Református Gimnázium 
nyugalmazott igazgatójának 
jóvoltából az elmúlt években 
számos helytörténeti adalékkal 
gazdagodtunk. A minap megje-
lent írása a kilencvenes évek-
be röpít vissza, bepillantást 
nyújtva a gimnázium idegen 
nyelvi és számítástechnikai ok-
tatásának történetébe. Írásához 
mellékelt egy cikket is, amely a 
néhai Pest Megyei Hírlap nagy-
kőrösi oldalán jelent meg 1990. 

december 4-én. A rövid tudósí-
tás lényege, hogy a magyarok 
külföldi tanulmányútjainak 
nagy részét az utóbbi időben 
a Soros-alapítvány fedezi. „A 
közelmúltban a nagykőrösi Arany 
János Gimnáziumban kétszer is el-
nyerték az alapítvány pályázatét. 
A nyáron Nagy Lídia angol szakos 
hallgatónő vett részt egy egyesült 
államokbeli továbbképzésen, a tan-
év megkezdése után pedig húszfős 
diákcsoport járt Németországban és 
Dániában a Soros-alapítvány támo-

gatásával” – számolt be a lap. A 
német nyelvet tanuló kőrösi 
gimnazisták Soros-pénzen 
tíz napot töltöttek külföl-
dön, fejlesztették nyelvtu-
dásukat.

Suba Lajos visszaemlékezé-
séből az is kiderül, hogy So-
ros György az alapítványán 
keresztül a gimnázium szá-
mítástechnikai eszközeinek 
beszerzését is támogatta. 
A „Számítógépes iskola a nyílt 

társadalomért” program kereté-
ben pedig az internet hozzáfé-
rést is sikerült megoldani.

Akkoriban még senki sem 
gondolta, hogy eljön majd az az 
idő, amikor egy Soros György 
pénzén tanult hataloméhes po-
litikus a mecénása nevét szitok-
szóvá változtatja, és az alapít-
ványától kapott támogatás mi-
att bárkit könnyen ügynöknek 
bélyegezhetnek a nyilvánosság 
előtt.

könyvelő

Most vasárnap az Európai 
Unió parlamenti képviselőit 
fogjuk megválasztani. Úgy gon-
dolom, nem jó az, ha mindenki 
mindig a legelőször kiválasztott 
pártra szavaz folyamatosan. 
Hiszen akkor mindig ugyanaz 
a párt nyerné a választást. A 
pártoknak viszont illik/illene a 
megalakulásukkor meghirde-
tett céljaik mellett kiállniuk, és 
ahhoz ragaszkodniuk.

Az egyfolytában harmad-
szor nyert Fidesz-KDNP már 
nagyon kitanulta, hogyan 
kell az egyszerű népet a 
nemlétező migránsinvázió-
val, Sorosozással, a bérek 
alacsonyan tartásával (ami 
kis emelés van azt is a pénz 
értékének rontásával) fé-
lelemben tartani. Hogy min-
denki mindent alázatosan meg-
tegyen és eltűrjön, nehogy azt a 
kis jövedelmét is elveszítse, hi-
szen mára lassan mindenki jó-
formán egyetlen embertől függ. 
Még a legszabadabbnak tűnő 
szakmákban is, amilyen példá-
ul a szemétbegyűjtő, az egész 
országban végső soron egyet-
len embertől a Kukaholding 
vezetőjétől függ a dolgozóik 
sorsa. Nem „lázonghat” senki, 
mert elküldik, és ha a volt szak-
májában akar elhelyezkedni 
ugyanaz a főnök fogja elbírálni 
felvételét. Hiába van orvos-
ból, nővérből óriási hiány 
az országban, aki a Fidesz 
rendszere ellen fel meré-
szel lépni, azt utána hó-
napokig nem fogják alkal-
mazni. Így járt a „feketeruhás” 
nővér, Sándor Mária, vagy az a 
szívspecialista, aki az USA-ban 
tanult, nálunk egyedüli mód-
szerrel mentett meg naponta 
embereket a biztos haláltól. 
Még az előjegyzett betegét sem 
operálhatta meg, amikor máról 
holnapra elbocsájtották, és az 

rövidesen meg is halt. Ez se 
számít. Normális országban az 
ilyen elbocsájtót gondatlan em-
beröléssel csuknák börtönbe. A 
szálak lassan minden embertől 
ugyanoda futnak be, mindenki-
vel éreztetik, akárhova próbál 
menni, egyetlen „cég” vezetője 
ítél mindenütt a sorsáról. A fél 
ország agymosottá, meg-
félemlítetté vált a Fidesz 
immár kilenc éve alatt. A 
Fideszre szavazni csak a bará-
ti körének, a milliomosoknak, 
sőt milliárdosaknak kellene. 
Hiába mondja Orbán Viktor a 
Parlamentben, amikor vagyo-
na felől kérdezik, hogy nézzék 
meg a nyilvános vagyonnyilat-
kozatát, amiben valóban csak 
egy fél lakás meg egymillió fo-
rintnyi összeg van feltüntetve, 
amikor szűkebb családi köre, 
lánya, neje, testvérei, apja sok-
ezer milliót nyernek el az uniós 
támogatásokból. Orbánnak a 
három idősebb gyereke is pél-
dául saját családi házzal ren-
delkezik. Majd a szavazás előtt 
ezeket is meg kell gondolni! Sze-
rencsére a fülkében (egyelőre 
még) mindenki oda húzhatja az 
x-et, ahova akarja. 

Kilenc párt tudott jelölteket 
állítani, köztük az LMP is, amely 
párt a tavalyi választások után 
elüldözte két társelnökét, Szél 
Bernadettet és Hadházy Ákost, 
azokat, akik tehetségben, mun-
kában messze kiemelkedtek 
közülük. Nem tudták ugyanis 
elviselni, hogy megengedték 
néhány tagjuknak, mondjanak 
le valamelyik másik párt jelölt-
je javára, és így elvesztettek 100 
millió Ft-ot. Mivel ezzel elhagy-
ták a Fidesz által megszabott 
létszámhatárt. Nagyrészt a két 
társelnök munkájának eredmé-
nye volt, hogy az LMP, amely 
minden választáson az 5%-ot 

éppencsak elérte, most 8 %-ot 
kapott. A vezetők elmarása mi-
att a mérések szerint azóta 2-4 
%-on álló párt lett, a rájuk le-
adott szavazatok tehát el fognak 
veszni.

Ugyancsak ez a sors vár a 
Munkáspártra és a szélsőséges 
Mi Hazánk Mozgalomra is, mi-
vel mindkettőt rendszedresen 
1-2 %-on mérik. Tehát messze 
az öt %-os határ alatt állnak.

A Kétfarkú Kutya Párt több 
értékes dolgot is tett (utak káty-
útlanítása, buszmegálló építé-
se, stb.), de az ingyen sör ígére-
te miatt azért nem kellene őket 
kijuttatni az EU Parlamentbe.

Az MSZP-Párbeszéd-ről most 
derült ki, hogy Mesterházy Atti-
la különös kijelentései alapján 
sokan feltételezik, valamilyen 
kapcsolata van a Fidesszel. Ha-
sonló derült már ki korábban 
Újhelyi István EP képviselő-
ről és Tóth Bertalan elnökről 
is. Az is nagyon furcsa, hogy 
az MSZP-Fidesz kormányvál-
tásai után mindig a belépő új 
kormány nagy korrupciós- és 
csalási ügyeket szokott feltárni, 
meghurcolnak, sőt börtönbe 
zárnak az előző kormányból 
embereket, azután jó pár hó-
nap múlva szép lassan eltűn-
nek róluk a hírek, sőt kiderül az 
ártatlanságuk is (Hunvald, 4-es 
metró, stb.) és mindenki min-
dent megúszik. 

A DK-t is sokan támadják, 
mint volt MSZMP utódpártot. 
Ezt főleg a Fidesz vezetés te-
szi, ami szerintem onnan ered, 
amikor az első és egyetlen Or-
bán-Gyurcsány nyilvános tévé 
vita alkalmából egyértelműen 
Orbán lett a vesztes. Ekkor Or-
bán a tévénézők előtt állandó-
an idegesen lapozgatott papírjai 
között, a nyakkendőjét igazgat-
ta, és egész viselkedésén is 
látható volt a zavartsága, mert 

sehogy se tudott kellőképpen 
visszavágni Gyurcsány szava-
ira. Ezt Orbán soha nem tudta 
elfelejteni. Most, hogy Dobrev 
Klára okos beszédekkel belé-
pett a politikába sokat javult a 
DK elismertsége.

A Jobbik Vona Gábor távo-
zása után elvesztette szimpa-
tizánsainak több mint a felét. 
Nem tudni ezek hol vannak. 
A Mi Hazánkhoz csak kevesen 
csatlakoztak a közvélemény 
kutatások szerint. A többiek-
ről majd csak most derül ki 
visszamennek-e a Jobbikhoz, 
vagy valamelyik másik párt-
hoz csapódnak. Nemcsak két 
jelentős politikusuk, Dúró Dóra 
és Volner János távozása, de 
az is ront a helyzetükön, hogy 
nem tud, vagy nem akar (?) az 
(egyébként is gyöngén haladó) 
ellenzéki összefogás eddigi cso-
portjához kapcsolódni. Pedig 
enélkül az őszi helyi képviselő 
választásokon ismét totális Fi-
desz győzelem várható.

A Momentumot csak egy-két-
szer mérték 5 %-on, mindig alat-
ta volt. Pedig az egyetlen olyan 
pártnak tűnik, amelynek tagjai 
megalkuvás nélkül állnak ki az 
ország igazi érdekei mellett. Ve-
zetői fiatal értelmiségiek, akik 
szinte mindnyájan külföldről 
tértek haza jó állásokból, hogy 
hazájukat visszavezessék a tisz-
tességes útra. Sokkal több elis-
merést érdemelnének.

Most aztán döntsük el, 
kire adjuk le szavazatunkat. 
Egy azonban bizonyos. Ha a 
Fideszre adjuk, akkor a Pu-
tyin-Erdogan féle diktatúrá-
ra szavazunk, az ellenzékre 
leadott voksunkkal pedig 
az európai kultúrára és a 
nyugati demokráciára. És ez 
utóbbi cél miatt mindenkinek 
szavaznia kell!

Baky Miklós

Olvasói levél: Gondolatok a választások előtt

A Soros-alapítvány Nagykőrösön
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ennek ellenére 2018-ban a 
villamos rendszerhasznála-

ti díjakra, valamint kaszá-
lásra összesen 1.262.492,- 
forintot fizetett ki a tulajdo-
nos önkormányzat.

könyvelő
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Május 16-án, csütörtökön dél-
után Nagykőrösre érkezett az 
MSZP kampánybusza. A posta 
sarkán 14.30-15.30 között várták 
az érdeklődőket. Igen sokan 
megálltak, beszélgettek és el-
mondták véleményüket a jelen-
legi helyzetről. A vendég, Kom-
játhi Imre, az MSZP alelnöke, 
szívesen fogadta a kérdéseket, 
kéréseket a lakosság részéről, 
majd a helyszínen 15 órakor saj-
tótájékoztatót tartott. 

Elsőként László Ferenc az 
MSZP nagykőrösi elnöke kö-
szöntötte az érdeklődőket és 
bejelentette, hogy az MSZP a 
20 szavazókörbe több mint 
30 delegáltat fog küldeni a 
május 26-i választásra. Ezek 
után átadta a szót Komjáthi Im-

rének, aki elmondta, hogy közel 
6000 km-t tettek meg eddig és 
nagy örömmel érkeztek Nagy-
kőrösre, amely a 106. helyszín a 
kampány során. 

Komjáthi Imre: „Bárhol jár-
tunk az országban, mindenütt ugyan-
azok a kérdések érdekelték az embe-
reket: van-e esélye a magyar munka-
vállalóknak arra, hogy lesz egy olyan 
törvényi védettségük, mely biztosítja 
az európai körülményeket? Van-e 
esély az európai szintű minimálbérre? 
Van-e esély európai szintű minimál 
nyugdíj bevezetésére? Mindenhol azt 
tudtam mondani, hogy mi mindezek 
megvalósításáért dolgozunk!”

A sajtó kérdésére alelnök úr 
elmondta, hogy fideszes rész-
ről itt-ott kisebb atrocitás 
érte őket, melynek tartalma 
mindenütt ugyanaz volt!: 
„Elmentek mellettünk, nem 
kérdeztek, nem álltak le 
eszmét cserélni, csak oda-
kiabálták, hogy’Migránspár-
tiak!’, majd villámgyorsan 
távoztak.”

Úgy gondolom, ez minősítésre 
sem érdemes…

Korózs Lajos országgyűlési 
képviselő, szociológus volt a 
vendége a nagykőrösi MSZP-nek 
május 20-án délután. A szakadó 
eső ellenére megtelt a MTESZ 
tanácsterme, ahol közel kétórás 
eszmecserén vehettek részt az 
érdeklődők. László Ferenc há-

zigazda arra kérte a meghívott 
vendéget, hogy fejtse ki, mit is 
takar az MSZP-Párbeszéd részé-

A Nagykőrösi Konzervgyár 
volt göngyölegtelepével több-
ször foglalkoztunk már e lap ha-
sábjain. Mint ismeretes, évekkel 
ezelőtt az önkormányzat vásá-
rolta meg az épületek elbontá-
sa után üressé vált telket. Czira 
Szabolcsnak nagyszabású ter-
vei voltak a területtel, először 
raktárcsarnokot terveztetett rá, 
de kiajánlásra került az ideláto-
gató kínai delegációnak is. So-
kak szerint teljesen irreális ös�-
szegért hirdették meg eladásra, 
miközben fedezetként is meg 
lett nevezve egy hitelfelvétel-
hez.

A hivatalosan 1112 helyraj-
zi számú ingatlanon jelen-
leg nem történik semmi, de 

Sokba kerül az üres
göngyölegtelep

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Egy hét alatt két alkalommal 
is MSZP-s rendezvény

Nagykőrösön

ről az EP választás kampányá-
ban hirdetett szociális Európa 
víziója. Korózs Lajos elsőként 

egy közelmúltban készült fel-
mérés eredményét ismertette. 
Eszerint meglepő módon a 
Fidesz szavazói körében is 

kiugróan magas az MSZP és 
a Párbeszéd programjának 
támogatottsága, egészen 
pontosan 76 százalék. 

Korózs elmondta, hogy 750 
euró, vagyis 240 ezer forint 
európai minimális bér beve-
zetését kezdeményezik, garan-

tálva a biztonságos életet. Az 
európai minimális nyugdíjat 
300 euróban, vagyis 95 ezer 
forintban kívánják meghatá-
rozni a tisztességes nyugdíjas 
évek érdekében. Mindezek mel-
lett az európai színvonalú 
egészségügyi ellátás fontos-
ságát hirdetik, továbbá a vegyes 
indexálású nyugdíjemelés 
visszaállítást, hogy a nyugdí-
jak lépést tartsanak a bérek és 
az árak növekedésével. 

K.Zs.B.T.
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Mészáros Lőrinc, a nem-
zet gázszerelője nem 
tudta, hogy ő nyerte-e a 
legutóbbi lottó ötös több 
milliárdos főnyereményét. 
Röviden csak annyit mon-
dott: lehet, hogy így van, 
de ő ezt biztosan nem tud-
ja!

***
Egy házasság lehet nagyon 

is törvényes, de csakis a sze-
relem teheti boldoggá! – állítja 
özv. Tropasevics Gyuláné kis-
nyugdíjas.

***
Az egyszeri város új pi-

accsarnokába csak a kor-
mánypárti politikusok 
járnak vásárolni, de ők is 
fényképező bértollnokok 
kíséretében.

***
Mi lesz az útlevélből, ha el-

ázik?
- Vízum!

***
Mit mond a szex után az Ik-

rek csillagjegy szülötte a pár-
jának?

- Nem láttad valahol a tv táv-
irányítóját?

***
Az az átlagember, aki ma 

Magyarországon a jövőbe 
akar látni, az menjen látsze-
részhez! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Az asszony ingatag, ha csak 

nem a pénzköltésről van szó!
***

Sebes Maca örömlány sze-
rint, aki nem tudja előkapni 
bármikor a lőfegyverét neki, 
az ne hencegjen a férfiasságá-
val.

***

Az idei május elsején 
a munkások helyett már 

a robotok ünnepelték a 
munka ünnepét – mert, 
mint mondták – ők akár 
huszonnégy órát is ledol-
goznak pihenés nélkül!

***
Az egyszeri politikus 

mondta: „A női örök hű-
ségeskü egyetlen férjnek 
sem jelent biztosítékot a 
felszarvazás ellen!”

***
A házasság idővel nem a 

szerelemről vagy a szexről 
szól, hanem csak a közös va-
gyonról! – állítja Sebes Maca 
örömlány.

***
Sok kórház várólistája nagy-

mértékben lerövidült a vá-
rakozók elhalálozása miatt! 
– adta hírül a propaganda mi-
nisztérium.

***
Orbán Viktor együttműkö-

dési szerződést írt alá a kína-
iakkal, melyet az EU vezetése 
ferde szemmel nézett!

***
Kósa Lajos édesanyját 

dicsérte vállalkozó szel-
leme miatt az idei anyák 
napján.

***
Egy férfi soha se engedje 

szabadjára az indulatait egy 
nővel szemben, még akkor 
sem, ha az a nő igen csak 
zagyvaságokat beszél!

***

Soha ne a tudásoddal di-
csekedj egy nőnél, ha a tö-
mött pénztárcáddal ugyan-
ezt elérheted! – állítja az 
egyszeri politikus.

***
A nők azokkal a férfiakkal 

bánnak a legkomiszabban, 
akik a legalázatosabban visel-
kednek velük, viszont azokkal 
a férfiakkal, akik egyáltalán 
nem becsülik őket, a legaláza-
tosabbak!

A minap egy dobozt találtam 
a járdán. „Már megint szemetel-
nek” – gondoltam magamban. 
Csak reménykedtem benne, 
hogy nem kismacskákat rejt a 
doboz tartalma, mint tették ezt 
néhány éve. A doboz üres volt, 
ezért nagy megkönnyebbülést 
éreztem. Ahogy felemeltem a 
földről, öles betűk hirdették: 
„Ezt a csomagot Magyaror-
szág kormánya juttatta el 
Önhöz és családjához.” Mi 
a szösz?! – töprengtem raj-
ta, és lendületből megfordí-
tottam a kartont.

Itt újabb információkra 
leltem, mert az első tény-
szerűen közli, hogy keres-
kedelmi forgalomba nem 
hozható. Alatta olvasható, 
„RSZTOP-1.1.1. Élelmiszer-
csomag”.

Most már sejtettem, hogy mi 
lehetett a kartonban, de a kö-
vetkezőkből kiderült, hogy ez 
a „Széchenyi 2020.” keretében 

került szétosztásra. Azután a 
címer alatt „Magyarország kor-
mánya” olvasható, majd az 
uniós zászló mellett az, hogy 
„Európai Unió” és a legfon-
tosabb: „Leginkább Rászo-
ruló Személyeket Támogató 
Európai Segítségnyújtási 
Alap”. 

Itt eszméltem rá, hogy a rész-
ben vagy egészben az Unió 
által finanszírozott élelmiszer-
csomagokat a magyar kormány 
osztja szét, mint kvázi postás. 
Az egész dolog rendjén való 
lenne, ha nem közvetlenül az 
Európa Parlamenti választások 

előtt kerülne kiosztásra, és nem 
azok remélnének ebből hasz-
not, akik állandóan Brüsszellel 
szemben háborúznak. Valljuk 
be, ez nem más, mint egyfajta 
szavazatvásárlás.

Nem kell ahhoz óriási jóste-
hetség, ha kijelentem: ez egy 
gusztustalan játszma. 

Uniós forrásból profitál-
ni kívánnak azok a honfiúk 
és honleányok, akik majd 
a magyar érdekeket fogják 
képviselni Brüsszelben. 

Művelik ezt olyan 
szinten, hogy Goeb-
bels is beülhetne az is-
kolapadba, hogy elles-
sen néhány fortélyos 
trükköt. Ilyen szintű 
kétszínűség nem ma-
radhat megvetés nél-
kül!

Magyarországon több 
mint 3,5 millióan élnek 

szegénységben, akik közül 
ilyen csomagokkal sokan meg-
vehetők. Adni és kapni is jó do-
log, de itt is kilóg az a bizonyos 
lóláb, mert az adakozás nemes 
szándékát felülírja a cél. A cél 
pedig, tudjuk, szentesíti az esz-
közt. 

Hiába, no, egyik ismerősöm 
fennen hirdetett kijelentése jut 
eszembe: „ahol a politika kez-

dődik, ott a tisztesség be-
fejeződik.”

Hogy milyen igaz ez, 
arra jó példa, ha a szava-
kat (politika-tisztesség) 
felcseréljük, úgy is igaz az 
axióma. A végére hagy-
tam Ratkó József ide illő 
klasszikusát, Sanzon a 
hatalomról – tömegdal 
kezdőknek – című versét:

A hatalomnak keze van
oszt vele és üt vele.

A hatalomnak füle van
fülel és lefülel vele.

Fiatal titkárnője van
és helytelenkedik vele.

A hatalomnak pénze van
pénzel és lepénzel vele.
A hatalomnak arca van
amin a bőr cserélhető.

A hatalomnak szíve van
bárkibe átültethető.

A hatalomnak fegyvere van
mi mást tehetne, lő vele.

A hatalomnak hatalma van
és él ha visszaél vele.

Révay György

Füstölgés

Posta-munka, propaganda…
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁJUS 22 - MÁJUS 28

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Hrvatska Kronika
07:15Ecranul nostru
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor - 
17. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:50Nigellissima
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:15Hat nővér
16:10Rex felügyelő VII. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Skandináv lottó
20:35A maffia csak 
nyáron öl
21:35Partitúra
22:25Kenó
22:35Quo vadis?
23:40Kékfény

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Pacsi!
12:50Anyák gyöngye
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Toplista
23:30RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:45Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Rondo
07:15Kvartett
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:30A vidéki doktor - 
17. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:45Nigellissima
13:20Honfoglaló
14:05Végtelen szerelem
14:55Hat nővér
15:50Rex felügyelő VII. 
évad
16:45Szerencse Híradó
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Fábry
21:45Éjfélkor indul 
útjára a gyönyör
23:25Kenó
23:35Próbaút

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00Toplista
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Gyertek át!
23:35RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45P'amende
07:15Öt kontinens
07:45Ridikül
08:45Mámoros szerelem

09:30A vidéki doktor - 
17. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:50Nigellissima
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:05Hat nővér
16:05Rex felügyelő VII. 
évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:35Sorsok útvesztője
19:30Kamara Virtuózok
21:20A hetedik pecsét
22:55Kenó
23:05Kaspar Hauser

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
12:00KölyökKalauz
12:50Anyák gyöngye
13:20A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Doktor Murphy
23:20RTL Híradó - Késő 
esti kiadás
23:55Gyertek át!

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40Walker, a Texas-i 

kopó VII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:10Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:45Térkép
07:15Hazajáró
07:45Nálatok, laknak 
állatok? - VI. évad
08:15Nálatok, laknak 
állatok? - VI. évad
08:50Noé barátai
09:25Divat & dizájn
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:50Doc Martin - II. 
évad
13:45Cseppben az élet
14:40Cseppben az élet
15:40Te csak pipálj, 
Ladányi!
17:00Gasztroangyal
18:00HÍRADÓ
18:35Szerencse Szombat
19:30Egynyári kaland 
(4. széria)
20:30Virágbolti rejtélyek 
- A fekete rózsa esete
22:05Kenó

05:00A simlis és a 
szende
06:00Top Shop
06:40Kölyökklub
08:25Infinity Nado
08:55KölyökKalauz
09:30Teleshop
10:20Brandmánia
10:50Pacsi!
11:25Autogram
12:00Az igazi NŐ
12:30Szuperzöld
13:05Édesítő

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

SZOMBAT
M1

RTL
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13:40XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:10Magnum
15:15Vadregény
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz Plusz
20:00A mi kis falunk
21:05Thor
23:35A szökevény

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:10Trendmánia
10:45Babavilág
11:15Élménytúra
11:50Autószerelők, 
avagy minden új 
egyszer régi lesz!
12:20Poggyász
12:55SzÉpítők
13:25Ébredj velünk!
15:50Alex felügyelő III.
16:55Alex felügyelő III.
18:00Tények
18:55Hogyan lopjunk 
felhőkarcolót?
21:15Az 5. hullám
23:45Jack Ryan: 
Árnyékügynök

05:25Noé barátai
05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:40Kenó
06:50Gasztroangyal
07:50Isten kezében
08:15Kereszt-Tények
08:25Katolikus krónika
08:55Így szól az Úr!
09:00Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:25A sokszínű vallás
09:40Kérdések a 
Bibliában
09:55Református 
ifjúsági műsor
10:05Evangélikus 
ifjúsági műsor
10:15Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:25Vallás és 
szabadság
10:30Református 

magazin
11:00Az utódok 
reménysége
11:30Önkéntesek
12:00Déli harangszó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:25Ízőrzők
13:55Üzenet a 
palackban, avagy a 
PET Kalózok hivatalos 
története
14:55A férfi mind őrült
16:30Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00HÍRADÓ
18:35Szeretünk, doki! 
I. évad
19:30Magyarország, 
szeretlek!
21:00Családi kör
22:00Hitchcock és Tippi 
Hedren
23:25Kenó

05:05Fókusz Plusz
06:05Top Shop
06:35Kölyökklub
09:00Infinity Nado
09:30Teleshop
10:25Lifestyle
11:00Magyarország 
legszebb városai
11:35Kalandozó
12:10Édes Otthon
12:40Lila füge
13:15Profi a 
konyhámban
13:50Házon kívül
14:20A mi kis falunk
15:35Mindenütt nő
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Utazás a rejtélyes 
szigetre
20:55Thor: Sötét világ
23:20RTL Híradó 
különkiadás - Európa 
választ

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:00Nagy Vagy, 
Auchan kupa!
10:35Tűsarok
11:05Több mint TestŐr

11:40Super Car
12:10Ötletgazdag
12:45Az Építkezők
13:15Adri's Kitchen
13:50Lemony Snicket - 
A balszerencse áradása
16:00Drágám, a kölyök 
marha nagy lett!
18:00Tények
18:55A függetlenség 
napja: Feltámadás
21:30Európa választ

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Roma magazin
07:15Domovina
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:45Michela: Toszkána 
ízei
13:15Üzenet a 
palackban, avagy a 
PET Kalózok hivatalos 
története
14:15Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:10Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó
18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Kékfény
21:25A legendák 
hivatala
22:15Kenó
22:251890
23:40NCIS

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Anyák gyöngye
12:20Anyák gyöngye
12:45A Konyhafőnök - 
Visszavágó
14:50Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 

útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Főnök 
inkognitóban
23:35RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:00Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

05:55Hajnali gondolatok
06:00Híradó
06:40Kenó
06:45Srpski ekran
07:15Unser Bildschirm
07:50Ridikül
08:45Mámoros szerelem
09:35A vidéki doktor
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:01Híradó
12:55Michela: Toszkána 
ízei
13:25Honfoglaló
14:15Végtelen szerelem
15:10Hat nővér
16:05Rex felügyelő
17:05Ridikül
18:00Híradó

18:35Sorsok útvesztője
19:30Honfoglaló
20:25Önök kérték
21:25Diagnózis
22:05Kenó
22:15Velvet Divatház 
III.
23:10Magyarország, 
szeretlek!

05:00Top Shop
05:25Fókusz
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:55Főnök 
inkognitóban
13:00A Konyhafőnök - 
Visszavágó
15:30Nyerő Páros
16:50Elif - A szeretet 
útján
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:05Fókusz
19:35A Konyhafőnök - 
Visszavágó
21:40Barátok közt
22:15Magnum
23:20Házon kívül
23:50RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

05:20Családi Titkok
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:50TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Piszkos pénz, 
tiszta szerelem
13:35Walker, a Texas-i 
kopó VII.
14:40Walker, a Texas-i 
kopó VII.
15:40Szerelmem, 
Ramón
16:45Madárka
18:00Tények
19:10Bezár a bazár!
20:45A Bank
22:00Pénzt vagy 
éveket!
23:25Magánnyomozók

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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1. Angyalné magyarázkodik,
de csak vágják a fákat a lakosság

felháborodása ellenére!
Kétségbeesve hívta szerkesztőségünket egy Bárány úti lakos, aki 

a sírástól alig tudta elmondani, hogy vágják a fát a lakótelepen. 
A hölgy elmondása alapján olyan fákat vágnak ki, melyek 
már több 10 éve díszítik a lakótelepet és adják a friss oxi-
gént az ott élők számára, ráadásul madarak fészkelnek 
rajta! A hölgy arról is tájékoztatott, hogy keresték a lakótelep kép-
viselőjét, Sebestyénné Angyal Zsuzsát, aki hol arra hivatko-
zott, hogy járdaépítés miatt kell kivágni a fákat, hol arra, 
hogy ezek főként akácok, melyek itt nem őshonosak. Ter-
mészetesen kimentünk a helyszínre és velünk jött Zágráb Nándor 
képviselő is, hogy tájékozódjunk. 

Adódik a kérdés: Nagykőrös hivatalos lapja miért nem 
tájékoztatja a lakosságot a fakivágás előtt annak okairól 
és céljáról? De akár az újság hasábjain valódi konzultációt 
is lehetne folytatni az érintettekkel. Erről szól ugyanis a 
közszolgálatiság…

Valóban több nagy fát eltávolítottak, melyek közül talán kettő 
zavarhatta volna a járdaépítést. Na de akkor is tavasz végén, 
nyár elején kivágni a fát (hacsak nem okoz az állapota bal-
esetveszélyt), minden természetvédelmi alapelvnek ellent-
mond. A kivágott fákról készült fotókat megmutattuk faipari mér-
nöknek, aki egyértelműen kijelentette, hogy a nagy része teljesen 
egészséges fa! Mellesleg arra is kíváncsiak leszünk, hogy mikor 
kezdődik a járda felújítása?! Erre várjuk Sebestyénné válaszát!

Arra hivatkozni, hogy a kivágás indoka a nem őshonos akác, 
minden szempontból balgaság. Egyrészről közel 30 éve ott álltak, 
eddig nem volt baj, hogy nem őshonos, csak 2019. májusában?

Másrészt hogy vághattak ki hungarikumot, melynek ráadásul 
hungarikummá minősítése éppen egy fideszes miniszterhez kö-
tődik?! 

„Hungarikum lett a magyar akácfa és az akácméz A Hungarikum 
Bizottság döntését Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter jelen-
tette be pénteken.” – írta a Magyar Nemzet 2014. május 16-án ép-
pen a nagykőrösi fairtás előtt 5 évvel!

Idézet a Hungarikum Bizottság érveléséből: „A magyar akác az 
alföldi és a vidéki táj elengedhetetlen része, kiváló magyar 
fa.” Szóval nem ártana, ha Angyalné mielőtt beszél, tájékozódna. 
Látjuk ugyanis, hogy legalább olyan jól ért a természetvédelem-
hez, a fákhoz, mint az egészségügyhöz, melyet bizottsági elnök-
ként képvisel… Mellesleg inkább azt intézné el a fakivágás helyett, 
hogy a fű és gaz le legyen vágva és az út közlekedésre alkalmas 

legyen, mert több helyen katasztrófa a lakótelepen!
Hatalmas a felháborodás a Facebookon is:
„E.E: Ezek barbárok!
Suba Lajos: A Ceglédi út két fájának mi volt a vétke? A tönkjén nem 

látszik a pusztulás. Más megoldás nincs csak a kivágás? Biztos drága, és a 
cél a kivágás utáni telepítés, mert az „győzelmi tettként” jelenhet meg az ÖH 
(Önimádó Hivalkodó) narancssárgá-
ban virító lapban.

I.B: Természetesen nem a Czira 
előtt vágják a fákat.

T.K: Virágos Nagykőrös, ahol las-
san már fa sem lesz.

L.N: alán a járdával meg a jár-
hatatlan úttal kellett volna kezdeni, 
a parkolőkról nem is beszélve! Ez is 
Nagykőrös Uraim! és Hölgyeim

I.B: kell valakinek már a téli tüzelő-
höz.

J.O: mi folyik itt? fáznak a Fidesze-
sek és elfogyott a fa!?? pedig rendesen 
lehúzták az embereket a tűzifa támo-
gatásnál is...

Suba Lajos: Fakivágás! Nagykőrös, 
Földvári utca, Bárány utcai lakótelep 
nyugati szélén. „Folytatjuk! Csak a FIDESZ!” Meddig még?

Nyilván lesz folytatása az ügynek! Addig is a döntéshozók figyel-
mébe ajánlanám az alábbi képet:

2. Czira össze-vissza magyarázkodik – 
Törvényt sértett

az Önkormányzati Hírek!
Ahogy lapunk előző számában megírtuk, a Pest Megyei Területi 

Választási Bizottság (TVB) az MSZP kifogásának helyt adva a je-
löltek és jelölő szervezetek közötti esélyegyenlőség elvének meg-
sértése miatt 200 ezer forintra büntette, valamint a további 
jogsértéstől eltiltotta a nagykőrösi polgármester által szerkesz-
tett Önkormányzati Híreket, amellett, hogy az erről szóló határo-
zatot köteles a jogerőre emelkedést követően közzétenni. Czira 
Szabolcs nem értett egyet a döntéssel, ezért fellebbezést 
nyújtott be a Nemzeti Választási Bizottsághoz, ahol a kínos 
magyarázkodását 14 – 3 szavazati aránnyal söpörték le az 
asztalról, kis módosítással jogerőre emelve a TVB döntését. Az 
elsőfokú határozatot csak annyiban változtatták meg, hogy nem a 
lapot, hanem annak kiadóját, Nagykőrös Város Önkormányzatát 
bírságolták meg 200 ezer forintra.

A május 13-i ülésen meghozott határozatában az NVB tételesen 
cáfolja a Czira által beadott magyarázatokat, amelyek közül a tel-
jesség igénye nélkül ismertetünk néhányat.

Czira Szabolcs szerint az MSZP az Önkormányzati Hírek nyom-
tatott számait kifogásolta, ehhez képest a beadványában az ön-
kormányzat internetes oldalán közölt elektronikus válto-
zatot csatolta be, így az nem bizonyít semmit. Az NVB ezzel 
szemben úgy vélte, a kifogáshoz pdf. formátumban csatolt lapszá-
mok „oldalhű”, azaz azonos tartalommal bírnak, mint a nyomta-
tott termékek. Az önkormányzat internetes oldalán a nyomtatott 
lapszámok utánközlése jelenik meg változatlan tartalommal. Ezt 
bizonyítja az ott olvasható szöveg is: ”Nyomtatott lapszámok az 
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LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

Amennyiben tőlünk rendeli meg a 
Heti Híreket,

úgy korábban érkezik az újság a 
postaládájába, és 200 Ft helyett 190 Ft-ot fizet! Tájékoztatást 
kérhet és megrendelését leadhatja a hetihirek@gmail.com 

e-mail címen, illetve a 06-30-316-4483-as telefonszámon.

alábbi hivatkozásokra, vagy a képekre kattintva letölthe-
tők! Olvassa Ön is online!”

A törvény szerint a lap megjelenését követő harmadik nap 16 
óráig lehetett kifogással élni. Az MSZP ezt a harmadik napon, nem 
sokkal 15 óra után tette meg. Czira Szabolcs szerint ennek ellenére 
túllépték a határidőt, ugyanis az Önkormányzati Hírekben kifogá-
solt cikkek utánközlések, amelyek máshol, jóval korábban jelentek 
meg és szerinte az az időpont az irányadó. Az NVB ezt a hajánál 
fogva előrángatott magyarázatot sem fogadta el.

Czira Szabolcs azt is ellenérvként hozta fel, hogy a ki-
fogásolt lapszámokban nem a Fidesz, hanem a kormány 
álláspontjáról tájékoztatták a nagykőrösieket, és mivel a 
kormány nem indul az EP választáson, így azok a cikkek nem szá-
mítanak reklámnak.

Ezzel szemben az NVB konkrét példákat említve cáfol-
ja a polgármestert. Az április 12-én megjelent lapszám „Orbán 
Viktor programot hirdetett a bevándorlás mellett” című cikk tartal-
ma egyértelmű összefüggésbe hozható az EP kampánnyal, abban 
szövegszerűen is megjelenik a Fidesz, mint a választáson 
listát állító jelölő szervezetek választási programja, a cikk 
tartalma ezért alkalmas a választópolgárok választói akaratának 
befolyásolására, illetve annak megkísérlésére. Ugyanilyen tar-
talommal bír a bevándorlással kapcsolatos politikai állás-
pontot rögzítő kép is, amelyen Kocsis Máté, a Fidesz-KDNP 
országgyűlési képviselője látható. A képen feltüntetett „má-
jus 26-án álljunk ki Magyarország mellett!” felirat szintén választási 
kampányüzenetként értékelhető, a képi megjelenítés alapján pe-
dig az egyértelműen a Fidesz kampányához köthető. A lapszám 15. 
oldalán található írás az EP választáson a lista állításhoz szük-
séges aláírásoknak a Fidesz általi leadásáról szól, vagyis a 
tartalom konkrét jelölő szervezethez köthetőségével, illetve 
a kampányt támogató tartalommal kapcsolatban ez esetben sem 
merül fel kétség. 

Ez csak néhány példa azok közül, amelyet az NVB felso-
rolt, cáfolva Czirát.

A polgármester magyarázkodásai közül kiemelkedik az, amely 
szerint azért csak a Fidesz szerepel az Önkormányzati Hírekben, 
mert más párt nem tartott rendezvényt, így arról nem tudtak tu-
dósítani, beszámolni. Ezzel kapcsolatban az NVB rögzítette, hogy 
egyes cikkekben a Fidesz jelöltjei jelennek meg (Dr. Trócsányi 
László, Deutsch Tamás, Veresné Novák Katalin), emellett a jelölő 
szervezetekhez köthető személyek, így pl. Hidvéghi Balázs sajtó-
tájékoztatójáról közölt cikk végén a választásokon a jelölő szer-
vezetek melletti szavazásra buzdító szöveg olvasható. Mindezek 
nem helyi fideszes rendezvényekről szóló tudósítások. Ráadásul 
előbb Czira maga ismerte be, hogy a kifogásolt cikkek más sajtó-
termékekből átvett írások, így az kizárólag a szerkesztő döntése, 
hogy csak fideszes cikkeket közöltek, más párt véleményét nem 
mutatták be.

Czira magyarázatának másik gyöngyszeme az, amely 
szerint a május 10-i lapszámban a Fideszen kívül más pár-
tok (MSZP-Párbeszéd, Jobbik, Mi Hazánk) is szerepelnek. 
Ezekről a pártokról valóban írtak, csak Czira azt felejtette 
el, hogy az utóbbi pártokat kizárólag negatív színben tün-
tették fel, tehát ez sem felel meg a kiegyensúlyozottságnak. 
Az NVB is ezen a véleményen volt, így ezt sem fogadták el.

Czira sokallotta a 200 ezer forintos bírságot is, mivel szerinte a 
törvénysértéseket nem szándékosan követték el. Az NVB ellen-
ben arányosnak vélte, mivel a maximálisan kivethető bírság 
7 millió 450 ezer forint lehetne.

Az NVB határozata jogerős, az ellen kifogást a Kúriához lehet 
benyújtani.

3. Tragikomédia – Főszerepben: Cziráné
Dr. Cziráné Dr. Kőházi-Kis Tímeának sikerült országos hírré felküz-

denie magát. Méghozzá olyan hírrel, mellyel véleményem szerint szé-
gyent hoz a településre, de legfőképpen az általa igazgatott keresztyén 
iskolára. Főként uniós pénzt kap az általa képviselt Nagykőrösi Arany 
János Református Gimnázium korszerűsítésre, de Cziráné többek ne-
vében a miniszterelnöknek köszönte a pénzt! Vajon kikre gondolt a 
többes számot használva, és akikre céloz, biztos, hogy ők is Orbán 
Viktornak hálásak? 

Idézzük az országos sajtót:
168 óra (online): „A nagykőrösi iskolaigazgató Orbán Vik-

tornak köszönte meg hálás szívvel, hogy 255 milliós támoga-
tást kaptak Brüsszeltől Az Arany János Református Gimnázium a 

kormány döntése értelmében az iskola épületenergetikai fejlesztésé-
re 300 millió forintot kap a fenntartó Nagykőrösi Református Egyház-

község.
Dr. Cziráné Dr. Kőhá-

zi-Kis Tímea igazgató az 
intézmény hivatalos Face-
book-oldalán ezt így jelen-
tette be:

„Hálás szívvel kö-
szönjük meg Magyar-
ország Kormányának, 
Orbán Viktor Minisz-

terelnök Úrnak a nagykőrösi gimnázium számára nyújtott 
történelmi jelentőségű támogatást. Minden egykori, jelenlegi 
és leendő diákunk és munkatársunk nevében köszönjük a 
közreműködést Támogatóinknak! HAJRÁ ARANY GIMI!”

444.hu: „Az iskolaigazgató személyesen Orbán Viktor mi-
niszterelnök úrnak köszöni a nagyrészt uniós pénzből nyúj-
tott támogatást (…) A támogatást amúgy nem a miniszterelnök úr 
fizeti, hanem a magyar és az európai adófizetők. De főleg az utóbbiak: 
a Környezeti és Energiahatékonysági Operatív Program (KEHOP) 85 
százaléka uniós hozzájárulásból valósul meg.”

24.hu: „Hálás szívvel köszöni az igazgató Orbánnak a főleg 
uniós pénzből megvalósuló fejlesztést (…)A támogatást amúgy 
nem a miniszterelnök fizeti, hanem a magyar és az európai adófizetők 
– írja a posztot észrevevő444. Ugyanis a fejlesztés 85 százaléka uniós 
hozzájárulásból valósul meg.”

Határozott véleményem, hogy az igazságosság elve megkívánja, 
hogy a köszönetet annak mondjuk, akié a megkapott pénz, tehát az 
adófizető európai uniós polgároknak, de elsősorban keresztyén em-
berként a mi Urunknak, Istenünknek, hisz ha Ő nem adja áldását a 
munkára, akkor aratnivaló sem lesz…

kolozsvaros.com: „Ameddig nincs igény a valóságra, addig a 
hazugság is tökéletesen megteszi Dr. Cziráné Dr. Kőházi-Kis Tímea– 
esetleg talán még elfért volna egy tucat doktor kifejezés az asszony 
nevében, akkor derülne csak ki igazán, mekkora lángelméről is van 
szó – a nagykőrösi Arany János Református Gimnázium igazgatója 
fontos dolgot jelentette be a tegnapi napon. Mint ahogy a 444 észrevet-
te, az iskola 300 millió forintos, többségében az EU adófizetőinek pén-
zéből támogatott épületenergetikai fejlesztést a doktor asszony nem 
másnak, mint Magyarország kormányának és Orbán Viktor miniszter-
elnökúrnak köszönte meg. (…) Orbán Viktor egy büdös petákkal sem 
járult hozzá a nagykőrösi fejlesztéshez, annál inkább az EU polgárai, 
akiknek valóban köszönet jár. Ez a fejlesztés ugyanis nem valósulha-
tott volna meg a holland, belga, francia vagy épp német adófizetők 
nélkül. Érdemes lenne tehát azoknak megköszönni akik nagyrészben 
– 85% – állták ezt a projektet. Orbán Viktornak olyan dolgokat köszön-
hetünk, mint a rabszolgatörvény, a hajléktalanellenes törvény, vagy 
a manyup pénzek eltüntetése. Azokhoz valóban köze volt Orbánnak, 
méghozzá sokkal nagyobb mértékben, mint ezen támogatáshoz.

Magyarországon már-már népszokás az, hogy egyszerűen úgy tesz-
nek a kormánypárti polgármesterek, kormánytagok, államtitkárok és 
egyszerű képviselők, mintha minden egyes út, híd, vagy épp iskola-
felújítás csak és kizárólag a Fidesz és Orbán Viktor érdeme lenne. 
Teljes mértékben a háttérbe szorítják azt a tényt, hogy a hazai pro-
jektek nagyrésze EU-s támogatással valósul meg. Annak az EU-nak a 
segítségével, amely Orbán szerint nemzetünk legfőbb ellensége, egy 
intézmény, amely a magyar népet el akarja törölni a föld színéről.”

Cziráné figyelmébe ajánlom – mert számomra úgy tűnik, 
hogy nem ismeri, vagy megfeledkezett róla – az alábbi Igét a 
Szentírásból: 

„Egy szolga sem szolgálhat két úrnak: mert vagy az egyiket 
gyűlöli és a másikat szereti; vagy az egyikhez ragaszkodik, és 
a másikat megveti. Nem szolgálhattok az Istennek és a mam-
monnak.” Lukács 16:13

Akkor viszont igen nagy baj van, ha ismeri és még véletlenül 
sem kerülte el a figyelmét az idézett Ige…

K.Zs.B.T.

fotó:24.hu
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Manapság nem kell bemu-
tatni dr. Ábrahám Tibort. A 
rendszerváltásig annyit lehetett 
tudni Róla, hogy a Konzervgyár 
műszaki főmérnöke, majd mű-
szaki-vezérigazgatóhelyettes 
volt. Tanult szakmájának megfe-
lelően élelmiszeripari géptech-
nológiát tanít a Toldi-iskolában. 
Többnyire saját szerkesztésű 
tankönyvekből. Azt már csak 
a szakmabeliek tudták, hogy 
több újítással, találmányával 
közreműködött a gyár tech-
nológiai fejlesztésében. 

A ’90-es évek városi közélete 
a gyárigazgató Kovács Sándor 
„védnöksége” alatt alakult, és 
működött MTESZ - re koncent-
rálódott, melynek megalakításá-
ban és munkájában is része volt. 
1989-nek kellett eljönnie, hogy a 
politikában megmártózzon.

- Családi gyökerekkel kez-
deném. Mind két ágon kőrösi 
felmenőkkel büszkélkedhetek. 
Apám köztiszteletben álló fog-
orvos volt, nagyapám, Ábrahám 
István a Constantin katolikus ele-
mi iskolának volt az igazgatója. 
Anyai ágon, Komáromy Kálmán 
nagyapám az egykori Bene-
dek-telepnek volt a vezetője. Ezt 
megelőzően Horthy Miklós kor-
mányzó avatta vitézzé.

Édesanyám Komáromy Kata-
lin testnevelő tanár volt a taní-
tóképzőben. Húga Sári – kosa-
ras-berkekben „Sanyó” – már 
gimnazistaként is a város lány-
csapatának volt meghatározó 
alakja, és egy ideig válogatott 
kerettag. 

De a Papp-család is felmenőim 
közé tartozik. Papp Gedeonnak 
híres faiskolája és szőlőgazdasága 
volt a múlt század első felében. 

Ennyi elég annak indoklására, 
hogy milyen indítékok és elkép-
zelések motiváltak a politikai lég-
kör enyhülésekor arra, hogy kö-
zelebb kerüljek a hozzám hason-
ló, polgári értékeket vallókhoz. 
Ezt az akkor liberális-szabadelvű 
filozófia mentén szerveződő Sza-
bad Demokraták Szövetségében 
– SZDSZ – véltem megtalálni. 

Röviden tehát, korábban 
soha nem voltam semmi 

féle pártnak a tagja. Nyílván 
azért, mert azt a rendszert 
semmi képen nem tudtam 
elfogadni. Néhány részletében 
igen, de összességében távol állt 
az én neveltetésemtől, gondol-
kodásomtól. Ezzel együtt nem 
voltam ellenzéki! Egy ideig fel-
tételeztem, hogy a szocializmus 
valóban „emberarcúvá” tehető. 
Elfogadtam a kádári liberalizmus 
szlogenjét: Aki nincs ellenünk, 
az velünk van! 

Ide tartozik, hogy egyetemista-
ként nekem is volt KISZ-tagköny-
vem.

- A motiváció után térjünk a lényeg-
re. Hogy kezdődött politikai pályafu-
tásod?

- Az MDF-el kezdtem. De 
rövid idő után nem tetszett a 
Fórumban eluralkodó, már-
már nacionalista, nép-nem-
zeti attitűd, amit inkább kül-
sőségnek láttam, mint tarta-
lomnak. Ezért választottam 
az akkor még markánsan 
szabadelvű SZDSZ-t.

Hangsúlyozom, a mai 
SZDSZ köszönőviszonyban 
sincs az akkorival! A válto-
zást tapasztalva, a harmadik 
ciklust már nem vállaltam.

Nagyon szép emlékeim van-
nak azokból az időkből. Kiváló 
embereket ismerhettem meg az 
alapítók közül. Erre akkor került 
sor, mikor a parlamenti frakció 
tagja lettem 1990-ben, a gyako-
ri találkozás nagy hatással volt 
rám. Szinte másként láttam 
a Világot. Néhányukat meg 
kell, hogy említsek: Kiss Já-
nos, Tardos Márton, Rajk 
László, Tölgyesi Péter, Solt 
Otília, Hack Péter, Bauer Ta-
más... 

Kuncze Gábor is közéjük tar-
tozott, de neki inkább csak a hu-
mora maradt meg. Az elvei nem 
annyira. Demszkyről nem is ér-
demes beszélni!

Szóval, az egész garnitúra 
műveltségben, humánumban 
messze fölötte állt a maiaknak! 
Napjaink politikai közéletében 
tapasztalható gyűlölködés, kire-
kesztés kizárt magatartás volt ak-
koriban. Az SZDSZ a FIDESZ- 
szel, „kéz a kézben” vállalta 
az ellenzéki szerepet. Ami-
nek az volt a magyarázata, 
hogy az akkori FIDESZ libe-
rális pártként határozta meg 
önmagát. Rövid idő múlva 
következett be egy 180 fokos 
fordulat! Ennek vagyunk ma 
is tanúi!

Jó visszaemlékezni arra, hogy 
valamennyi rendszerváltó párt 
az ország, és csakis az ország 
sorsát tartotta szem előtt. Szó 
sem volt személyi ambícióról, 

politikai karrierépítésről. A meg-
oldásokon törtük a fejünket. 

Egyetértek azzal a megálla-
pítással, hogy sok mindenről 
szó volt, de arról nem, hogy 
mi legyen a gazdasággal?

Akkoriban írtam is erről egy 
cikket, aminek az volt a lényege, 
hogy nyomorgó társadalom-
ban nem jöhet létre demok-
rácia! Ma is úgy látom, hogy 
ahhoz viszonylagos jólétre van 
szükség. Vagyis a demokráciá-
nak meg lehet teremteni az intéz-
ményes kereteit, de a zavartalan 
működéséhez rendbe kell tenni 
a gazdaságot. A problémának ta-
núi vagyunk!

Ma már az a véleményem, 
hogy az első, az MDF vezette kor-
mány óriási bukásának az volt 
az oka, hogy a társadalom rövid 
távú várakozásai nem teljesül-
tek. Mindenki azt hitte, hogy 
a politikai, strukturális válto-
zással ránk szakad a Kánaán 
is. Mivel nem ez, hanem éppen 
az ellenkezője jött, óriási volt a 
csalódás, a kiábrándultság!

Azt hittük, hogy az elkerülhe-
tetlen privatizáció eredménye-
ként a beáramló tőke átalakítja, 
eredményesebbé teszi és kiala-
kítja a „liberális” piacgazdasá-
got. Nem ez történt, hanem a 
profitszerzés. 

Amit az egyetemen tanultunk 
a kapitalizmus marxista termé-
szetrajzának elméletéről, az 
egyre keményebben megvaló-
sult. Szó nem volt a megtermelt 
javak igazságos elosztásáról, sőt 
még „megtermett” egy millió 
munkanélküli is! Erre a megelő-
ző negyven évben gondolni sem 
lehetett!

Közben az állami – inkább tár-
sadalmi – vagyon egyre fogyott. 
Ezt lehetett volna átgondoltab-
ban, mértékletesebben végig 
vinni, de a kormányt szorította 
a pénzhiány. A privatizáció kö-
vetkeztében megszűnni látszott 
a magyar ipar. Nagyjából ez kö-
vetkezett be Nagykőrösön is. 
Első sorban a Konzervgyár lett a 
privatizáció áldozata, egy hosszú 
haldoklás lezárásaként. 

Az így, helyben elveszett 
több ezer munkahely pótlá-
sára mind a mai napig alig 
történt valami.

A karpótlás végrehajtását sem 
lehet sem igazságosnak, sem sze-
rencsésnek mondani. Nem csak 
azért, mert azok is kaptak földet, 
akiknek eszük ágában nem volt 
azt megművelni, hanem sokan 
kénytelenek voltak kis földecs-
kéjüket potom áron oda adni, 
akik ügyesek voltak. Így létre jött 
az – Jókait idézve – az „Új földes 
úr”- ak, újgazdag rétege. Aki sze-
gény volt, az is maradt…

- „Szemesnek áll a Világ, vaknak 
az alamizsna!”- tartja a népi bölcses-
ség.

- Így igaz! Hozzá tehetném: 
„Kaparj kurta magadnak” ez is 
népi szólás. Emlékezhetünk a 
korabeli „vadkapitalizmus” jó 
néhány megnyilvánulási formá-
jára. Elég, ha az „olajszőkítése-
ket”, és az ezt követő pénzmosá-
si hullámot említem. 

Azok a dolgok azért voltak szá-
momra megdöbbentők, és vissza-
taszítók, mert ’90 előtt bennem is 
kialakult egy normális értékrend 
„fantazmagóriája”, amitől mes�-
sze álltak ezek a folyamatok. A 
régi értékrend helyébe nem 
hoztunk létre újat, legalább is 
a megváltozott körülmények-
hez igazított új tartalmat. Ma 
általános értékvesztésnek va-
gyunk tanúi!  Első sorban ki-
veszett a morál, és az egymás 
iránti tisztelet. De a munka, a 
tudás becsülete is!

Nem sorolom tovább…
Gazdaságilag van még egy óri-

ási baj! Azzal, hogy az Antall-kor-
mány meg sem próbált alkudoz-
ni az akkori hitelezőinkkel, folya-
matosan adósság-csapdában va-
gyunk. Ezen nem, hogy javítani 
tudtunk volna, hanem a későbbi 
kormányok rátettek egy lapáttal. 
Így lettük a rendszerváltoztatás 
él-tanulóiból, sereghajtók. Per-
sze voltak és vannak más okok 
is, ezeket lehetne hosszasan ele-
mezni.

- Ennyi lenne a rendszerváltozatás 
hozadéka?

- Természetesen voltak és van-
nak pozitívumok is! A „Kétpólu-
sú Világ” lebontásában nekünk 
is meghatározó szerepünk volt. 
Tagja vagyunk az Európai Unió-
nak, amivel mindmáig nem tud-
tunk megfelelően élni. Az uniós 
szabályozást magunkra nézve 
túlon-túl szigorúan alkalmazzuk, 
szomszédjainktól eltérően. Nem 
uniós elvárás, hogy a multikat 
a nyakunkra engedtük, mégis 
megtörtént. Ennek inkább hátrá-
nyai vannak, mint előnyei.

Összegezve, nem készül-
tünk fel megfelelően a vál-
tozásokra, miközben eltelt 
húsz év!

- Ugorjunk kisebb pátriánkra. Az 
első szabadon választott testületbe te is 
szenátor voltál.

- Voltam, de csak két évig! Az 
első pofont mindjárt ’90 elején 
kaptam azzal, hogy megvádol-
tak: „kripto-kommunista” va-
gyok. Tehát semmi keresniva-
lóm a testületben. Mint mond-
tam, soha nem voltam párttag! 
Ezt az akkori kisgazda-körök 
híresztelték. Elmúlik húsz év, és 

dr. Ábrahám Tibor - (Rendszerváltók  V.)
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Szellemi válságba kerülhetett
a polgármesteri kabinet

(„A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az valóság!”  
Popper Péter)

Vitathatatlan, hogy a jelzett 
szempontból a Strand-beruházás 
„viszi el a pálmát” azzal a tén�-
nyel, hogy a terület 2007-es el-
adásától kezdve semmi nem volt 
biztos a reménybeli megújulásá-
val kapcsolatban. De volt még né-
hány melléfogása, fiaskója a 2002 
óta fungáló, dr. Czira Szabolcs 
nevével „fémjelzett” városveze-
tésnek. 

A „Strand” – úgyis, mint 
„Alföld Aqua-Termál” – nem-
hogy fogalommá lett a für-
dés-pancsikálás kedvelői 
számára, hanem az illetéke-
sek felelőtlen, meggondo-
latlan döntéseinek is etalon-
ja! Erről már több alkalommal 
megemlékeztek helyi kiadású 
újságjaink, szemben a város „hi-
vatalos lapjával”, az Önkívületi 
Hírekkel!

Ez a tényen túl azért is szomo-
rú, mert milyen város az, ahol 
nem a helyi, mondjuk várostör-
téneti hírek a legfontosabbak, 
hanem a „nyugdíjas-vacsora”, 

a „tűzoltó-bál”, a virágos-ládák 
átadása, faültetés, képviselők 
a kofáknál (mint helytörtént!), 
egyebek...

Néhány évszám a múltból: 
2007. eladás; 2008. kezdődik 
a bontás, majd az építés; 2009. 
április, elkészül a SPAR, beköltö-
zik a Földhivatal; 2010. március 
31. „Alapkőletétel a medence 
helyén” (amit már 2009-ben 
át kellett volna adni!); 2011. 
megnyit az Alföld Aqua-termál!; 
2012. kezdődik a „csiki-csuki”, 
2016-ban végleg zárva ma-
rad! Vö. Hajrá Nagykőrös! 
Győztünk!

Más, „szépemlékű” döntések: 
2009. január. Eladjuk a Tég-

lagyár-út déli oldalán lévő üres 
telket, az „Első Magyar Bérlaká-
sépítő Kft-nek”, miután a város 
kiépítette a közműhálózatot! – Mi 
lett velük? Erről az óta sincs tájé-
koztatás! – 

2009. február. bemutat-
ják a kórház mellé „álmo-
dott” „Gyógyfürdő-Szaba-
didő-központot”. A kivitele-
zés előkészítése folyamat-
ban. Hol a gyógyfürdő???

2014. február. „Potom” 70 

Szemmel láthatóan szel-
lemi válságban van a nagy-
kőrösi polgármester kabi-
netje, amelynek tagjai Czi-
ra Szabolcs szerkesztése 
mellett készítik az Önkor-
mányzati Híreket. A szellemi 
válság egyértelmű jelének 
tekinthető, hogy bár elvileg 
a nagykőrösi önkormány-
zat újságjáról beszélünk, 
ám hétről hétre egyre keve-
sebb helyi hír van a lapban, 
és egyre több az internet-
ről leszedett, összeollózott 
anyag.

Az előbbieket figyelembe 
véve érdemes átlapozni a leg-
utóbbi XIV. évfolyam 20. szá-
mot.

Rögtön a második oldalon 
Czeglédy Csaba szombathelyi 
politikussal foglalkoznak, illetve 
a Nemzeti Választási Bizottság 
vele kapcsolatos döntésével. 
Mindezt majd egy lapon.

A harmadik oldalon az azóta 
botrányba keveredett és lemon-
dott osztrák alkancellár szoron-
gatja Orbán kezét a déli határ-
szakasz védelme ürügyén.

A negyedik oldalon az MTI 
egyik híre, amely Trócsányi 
László igazságügyi miniszter 
nyilatkozatát ismerteti az Euró-
pai Unióról.

A nyolcadik oldalon a Hír 
TV egyik cikkét közlik, amely 
a Jobbik és a Mi Hazánk közti 
vitáról szól. Ugyanezen az olda-
lon, mellette a nagy Sztalinhoz 
hasonlóan Orbán Viktor idézet 
olvasható, amely a keresztény 
kultúrkörről értekezik.

A tizedik oldalon a Híradó 
anyaga kapott helyett, amely-
ben a Magyar Kétfarkú Kutya 
Párt alelnökének köztévés sze-
repléséről számolnak be.

A tizenötödik oldalon Ban-
góné Borbély Ildikó és Ujhelyi 
István MSZP-s politikusok kap-
nak helyet, ugyancsak az MTI 
anyagát közlik, amely a „patká-
nyozásként” elhíresült kijelen-
tést járja körbe, meglehetősen 
elmaradva az aktualitásától.

Gyöngyszemként említhető a 
tizenhatodik oldal, ahol Orbán 
Viktor amerikai útjáról szóló, 
ugyancsak az MTI által kiadott 
tudósítás olvasható, mellette 
Trump és a magyar miniszterel-
nök fényképével.

Ahogy látható, a tizenhat ol-
dalra nyolc olyan cikk jutott, 
amelynek az égadta világon 
semmi köze Nagykőröshöz. 
Ebből egyértelműen az követ-
keztethető, hogy a lap készíté-
séért felelős személyek nem 
találnak olyan helyi témát, 
amely érdemes lenne a köz-
lésre. Ezen – sokszor leírtuk 
már – egyáltalán nem csodál-
kozunk, hiszen a lap készítői 
– Lőrinczy Veronika, Horváth 
Tibor, Szapora István – nem 
nagykőrösiek, csak néhány 
éve laknak itt, vagy éppen na-
ponta járnak át a városba, ezért 
személy- és helyismeret híján 
országos töltelékanyagokkal 
pakolják tele az Önkormányzati 
Híreket.

Ezt látva viszont jogosan 
követelheti bármely nagy-
kőrösi, hogy ha nem tudnak 
normális cikkeket megjelen-
tetni, akkor vagy csökkent-
sék a lap oldalainak, illetve 
munkatársainak számát, 
vagy egyszerűen függes�-
szék fel a megjelentetését, 
mert így teljesen értelmet-
len több mint 50 millió fo-
rintot kidobni az ablakon a 
nagy semmire.

könyvelő

Aktuális (...avagy, helytörténeti fiaskók)
millióért megvettük a konzer-
vgyári „göngyölegtelepet” és 
ugyanekkor László Ditta lett a 
művház igazgatója. Mindkettő 
meg van… 

Olyanokat, mint a kétszeresen 
felújított Cifrakert, és a Csóna-
kázótó esetét meg sem említjük! 
A végleges „arculat” kialakítása 
előtt kidobott 10-10 millió semmi-
ség a végleges számlához mér-
ten.                                            tóba

ezek az alantas támadások nem 
akarnak elfogyni. Később, a kór-
házépítéssel kapcsolatos kétsé-
geim hangoztatása után a hely-
zet rosszabbodott. Lemondtam a 
mandátumomról.

- A ’90-es évek elejétől van néhány 
hangadó a városban, akik a szólássza-
badság örve alatt, elhitetik a néppel, 
hogy rágalmazni szabad! Így jutnak 
folyamatosan hatalomhoz.

- Van igazság az állításban! 
Ezzel szembe lehetne állítani 
az értelmet: a rációt és az értel-
miséget. Ám nem tudni, hogy 
időnként hol vannak azok az 
emberek, miért nem szólalnak 
meg? A kiadásomban megje-
lenő HETI HÍREK hetilappal 
éppen az volt a célom, hogy 
a mindenkori helyi vezetés 
okszerű bírálata helyet kap-
jon, és korrekt módon meg-
jelenjen.

Elismerésre méltó dolog, hogy 
a mai városvezetés egyrészt 
igyekszik megóvni, megújítani 
azt, amink van, másrészt való-
ban teremt új értéket is. Csak-
hogy ennek óriási ára van! Erről 
nincs hivatalos közlés.

A pályázatokkal lehet ugyan 
pénzt szerezi, de a saját erőhöz 
nincs meg az adóbevételekből 
befolyó fedezet. A város folya-
matosan értékesíti különböző 
vagyontárgyait azért, hogy a 
fejlesztések fedezetét biztosít-
sa. Számomra érthetetlen, hogy 
azt miért nem veszi észre senki, 
vagy miért nem teszi szóvá?

Történik mindez akkor, mikor 
még a kórház-hitelt is fizetjük! Mi 
lesz a jóval nagyobb törlesztés-
sel? Erről miért nem ad számot 
az önkormányzat?

- Még nem volt szó sportvezetői 
múltadról.

- Ez egy másik történet. A ko-
sárlabda volt a szerelmem! Klub-
vezetésem alatt a férfiakkal több 
évig szerepeltünk az NB. I.- ben. 
A konzervgyár a Toldi-iskola tor-
nacsarnokában lelátót építtetett. 
Ezzel közel egy időben 12 millió-
val segítettük a Kossuth Lajos Ál-
talános iskola tornacsarnokának 
az építését, hogy legyen megfele-
lő helye a minőségi sportnak.

De ma már ez is a múlté. Senki 
nem akar emlékezni ilyen törté-
netekre!

Most a karate-sportot támoga-
tom, hiszen kisebbik leányom 
elnöke lett a kőrösi klubnak. Ő 
mind e mellett világszinten is 
jegyzett sportoló! Ezért erkölcsi 
kötelességem is, támogatnom Őt.

Minden remény meg van 
rá, hogy további jó ered-
ményeket érjünk el a kara-
te-sportban, ezzel is öreg-
bítve Nagykőrös nemzetközi 
hírnevét.

Tóth Barna
(2010. március 17. 23.)
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Hozzávalók: 
• 500 g spagetti tészta
• 850 g tejföl
• 1 nagy tubus pizzakrém
• 1 fej vöröshagyma
• só, őrölt bors, kevés oregá-

nó
• 30 dkg gépsonka
• 20 dkg (trappista) reszelt 

sajt
• 1 kis üveges gomba (aki 

nem kedveli, he-
lyette tehet 1 doboz 
konzerv kukoricát)

• étolaj
Elkészítés:
A vöröshagymát 

kevés olajon apró-
ra vágva üvegesre 
pároljuk, hozzáad-
juk a gombát a leve 
nélkül, borsozzuk, 
sózzuk, oregánót 
adunk hozzá, majd 
hozzáöntjük a son-
kát, amit előzőleg 
lereszeltünk. A tej-
fölt összekeverjük a 
pizzakrémmel. Köz-

ben a tésztát sós vízben kifőz-
zük, majd leszűrjük. A kifőtt 
tésztát összekeverjük a tejfölös 
masszával és a sonkás raguval. 
Egy tepsit vagy jénait kivaja-
zunk vagy az aljába sütőpapírt 
terítünk, beletesszük a tésztát 
és elsimítjuk, majd rászórjuk a 
sajtot és 180 fokon az egészet 
pirosra sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon fontos számodra, hogy a kezedbe vedd a 
saját életedet, s elképzelhető, hogy sokkal céltuda-
tosabban állsz hozzá a napi teendőidhez. Emellett 
kedvet érezhetsz arra, hogy színes és érdekes csa-
ládi programokat szervezz, amelyek mindenkinek 
élményt jelentenek, s szorosabbra fűzik a kapcsola-
taidat.

Érdeklődő hangulatban vagy, s kedved is van a fel-
adataidhoz. Előbb utóbb a felettesed is észreveszi, 
hogy naprakész vagy és érdekel a munkád. Szeren-
csére meglesz az alkalmad arra, hogy megmutasd a 
tudásodat! Ügyelj arra, hogy átgondoltan és kicsit 
lassabban dolgozz.

Jól osztod be az idődet a munkahelyeden, s szükség 
is lesz erre, hiszen olyan teendőkkel találkozhatsz, 
amelyek kivétel nélkül igénylik, hogy használd a 
kiváló szervezőkészségedet. Képes lehetsz arra is, 
hogy egészen újszerűen kezeld a feladataidat, ami 
nagyon előnyös, hiszen gyorsabban elkészülhetsz 
majd a teendőkkel.

Fontos helyet képviselnek életedben a kapcsolataid, s 
Te magad is sokkal nyitottabb lehetsz.  Különösen a 
magánéletedben használhatod ki ezt a jó időszakot, s 
akadhatnak olyan témák, amelyeket őszintén kellene 
megbeszélnetek a kedveseddel. Emellett jó ötlet, ha 
sok programot szervezel magatoknak, hiszen rátok 
fér a pihenés.

Érdeklődően viszonyulsz a munkatársak problémái-
hoz, s ez népszerűvé tehet a munkahelyeden. Még 
azokat a panaszokat is végighallgatod, amelyek nem 
is szorosan a munkához kapcsolódnak, hanem inkább 
magánjellegűek. Óvakodj azonban attól, hogy taná-
csokat osztogass! A magánéletedben nagyon vonzó 
vagy, s sok dicséretet kaphatsz!

A megszokottnál sokkal rugalmasabb hangulatban 
lehetsz a következő napokban, s ez alkalmat adhat 
arra, hogy olyan kapcsolataidat is rendezni tudd, 
amelyek feszültebbek. Emellett érdemes minden 
folyamatban lévő ügyes-bajos elintéznivalóddal tö-
rődnöd, ezeknek könnyebben a végére járhatsz, s 
gyorsabb ügymenetre számíthatsz akár a hivatalos 
ügyeid tekintetében is.

Pénzügyeid nagyon intenzíven foglalkoztatnak a 
napokban, s keresed azokat a megoldásokat, ame-
lyekkel biztonságosabbá tehetnéd az egzisztenciádat. 
Érdemes elgondolkodnod azon, hogy a fizetésed 
arányban áll-e az elvégzett munkáddal, s ha úgy 
találod, hogy nincs egyensúly a két terület között, 
akkor egyeztess a feletteseiddel.

A napokban több pénz állhat a házhoz, ami nagyon 
jó lehet arra, hogy régóta dédelgetett álmaidat meg-
valósíthasd. Fordíts a saját céljaidra egy meghatáro-
zott összeget, ami csak arról szól, hogy Te jól érezd 
magad! Ha már nagyon régen szeretnél megvenni 
magadnak valamit, akkor itt az ideje, hogy meg-
ajándékozd vele magadat, hogy a saját igényeidet 
is kielégítsd.

Az anyagi megbecsülés kiemelkedik életedben, na-
gyon fontos számodra, hogy pénzben is honorálják a 
munkádat. Figyelj arra, hogy ne abban határozd meg 
a saját értékedet, hogy mennyi pénzt tudsz szerezni. 
Pénzügyi helyzeted, egzisztenciád fontos része az 
életednek, de más területek is vannak!

Nagyon fontossá válnak az anyagiak a munkahelye-
den, - arra vágysz, hogy megbecsülést kapj. Fontos 
neked, hogy elismerjék az értékeidet, mind anyagi, 
mind pedig erkölcsi értelemben. Ha mindezt nem 
kapod meg, akkor közömbössé válhatsz a munkád 
iránt. Itt az idő, hogy dolgozz az egzisztenciádon, 
gondold át, hogy milyen lehetőségeid vannak!

Megtalálhatod a helyedet a munkahelyi csapatban, 
élvezettel dolgozol együtt a többiekkel. A közös mun-
kát még egyik kollegád piszkálódó hajlama sem ront-
ja el. Anyagilag kissé elégedetlenebb lehetsz, hiszen 
kevesled a fizetésedet, s mostanában több pénzre 
lenne szükséged.

Nagyon közlékeny korszakodat élheted, s ez az 
életed minden területén megnyilvánulhat. A mun-
kahelyeden is szívesen nyitsz a munkatársaid felé, 
s élvezed, hogy egy csapat tagja lehetsz. Viszont a 
konkrét munkáddal már nincs sok kedved törődni, 
különösen akkor, ha aprólékos feladatokról van szó.

Pizzás tészta

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Capet Hugóval kapcsolatos.
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APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. május 22. www.hetihirek.hu

Érvényes: május 29-ig

45-55 év közötti hölgytársat keresek. Tel.: 70/977-
5434                                                                                          (.)

2019-05-10
A most 90 éves Gloria Mackenzie 2013-ban 278 millió dol-

lárt nyert a lottón – most pert indított fia ellen, mert a férfi 
szerinte felelőtlenül kezelte a pénzét.

A lottónyeremény előtt Gloria Mackenzie szerény életet élt egy 
kis bérelt lakásban. Saját elmondása szerint csak szerény okta-
tásban részesült, és ezért később a fiára bízta az ölébe szakadt 
hatalmas vagyont. 2013 májusában ugyanis Mackenzie vett egy 
Powerball szelvényt, mellyel megnyerte annak 590 millió dolláros 
jackpotját, és ezzel övé lett a lottótörténelem akkori legnagyobb 
olyan jackpotja, melyet egy szelvénnyel nyertek meg. Úgy döntött, 
hogy nem életjáradékként, hanem egy összegben veszi fel a nyere-
ményt, így az adók levonása után 278 millió dollárt kapott.

Mackenzie a nyeremény felét fiának, Scottnak adta, mert ő segí-
tett neki megvenni a szelvényt. Scott megígérte, hogy élete végéig 
a gondját viseli – olvasható a bírósági dokumentumban. Ehelyett 
azonban - Mackenzie állítása szerint – fia és befektetési menedzse-
re felélték a pénzét, és rossz befektetéseket eszközöltek, mellyel 
több 10 millió dolláros kárt okoztak neki. Scott állítólag 1,2 millió 
dollárt költött egy ötszobás házra Jacksonville-ben. Az anyját is 
odaköltöztette ugyan, ő azonban azóta nem ismert okok miatt 
Pennsylvaniába költözött.

Mackenzie ügyvédje, Gregory Anderson szerint Scott azután 
kezdett rossz befektetéseket csinálni, miután édesanyja az egyik 
ősszel megsérült, de nem ment szanatóriumba. „Végül elköltözött 
Jacksonville-ből egy másik gyerekéhez. A szomorú ebben az, hogy 
Gloria minden segítséget megkaphatott és megfizethetett volna 
Jacksonville-ben.” nyilatkozta Anderson.

A perben Scott pénzügyi tanácsadóját, Hank Madden-t is vádol-
ják, a beadvány szerint a beruházások „csak vannak, de semmit 
sem fialnak”, ugyanakkor Madden már 2 millió dollárt felszámí-
tott a munkájáért. „Nem kellene többet tudnia egy bankfiók veze-
tőjénél ahhoz, hogy jelentős hozamot érhessen el valaki ekkora 
vagyonnal” - mondta Anderson. „Ugyanakkor (Madden) 2 millió 
dolláros díjat számított fel a 90 éves, beteg hölgynek.”

Scott Mackenzie is ügyvédet fogadott, és vitatja a beadványt. 
Mackenzie úr mélyen csalódott a családtagjainak döntéseivel és 
motivációival, ugyanakkor biztos abban, hogy az igazság végső 
soron ki fog derülni. „Annak ellenére, hogy határozottan nem ért 
egyet a megfogalmazott állításokkal, tiszteletben fogja tartani a csa-
ládja magánéletét, és nem nyilatkozik a továbbiakban, amíg az ügy 
nem rendeződik.” - írta ügyvédje, Lee Wedekind.

2019-04-29
Egy friss felmérés szerint a finnek jelentős része torkig 

van azzal, ahogy az országban a szerencsejátékokat kezelik.

Bejössz, bejöhet!
A Bilendi Oy által március 20-24 között 

végzett felmérés szerint a válaszolók 31 szá-
zalékának van elege az állami tulajdonú Ve-
ikkaus-ból, és csak 27 százalék tartaná fenn 
monopolhelyzetét (a többiek vagy nem 
válaszoltak, vagy nem volt véleményük). 
A felmérés egy a Svédországban nemrég bevezetetthez hasonló li-
szensz rendszert ajánlott alternatívául. 

Kiderült, hogy az életkor meghatározó szerepet játszik a válaszok-
ban. Az 55-75 év közöttiek inkább a jelenlegi monopolhelyzettel ér-
tenek egyet (34% mellette, 27% ellene), a 18-54 évesek ugyanakkor 
pont ellenkezőleg (32% ellene, 23% mellette).

A nem is szerepet játszik: a férfiak 38%-a megszüntetné a Veik-
kaus-t, 31%-uk fenntartaná a monopolhelyzetet. A nők 23% meg-
szüntetné, 22%-a megtartaná a szolgáltatót.

A felmérés készítői ugyanakkor megjegyezték, hogy a válaszolók 
17%-a egyáltalán nem vett részt szerencsejátékokban a múlt évben, 
ami megmagyarázhatja, hogy miért nincs véleménye olyan sokuk-
nak az ügyben.

A függők számának egyre aggasztóbb növekedése, és a negatív 
közvélekedés ellenére a Veikkaus továbbra is élvezi a finn kormány 
támogatását.

2019. 05. 13. 
Elmondta az egykori lottónyertes, hogyan tette pokollá az 

életét a hatalmas nyeremény 
Hatvan évvel ezelőtt, 18 éves korában nyert, de legszíve-

sebben az egészet visszacsinálná. 

(Szeretlek Magyarország - szmo.hu )
Hatvan évvel ezelőtt, 18 éves korában több mint egymillió forintot 

nyert a lottón a mórahalmi Szabó István, aki most a Délmagyarnak 
beszélt először arról, miért volt számára átok a főnyeremény. Tör-
ténetéből az körvonalazódik, hogy talán ma már inkább meg sem 
venné a győztes lottószelvényt, mert az végül nagyon rossz irányba 
terelte életét.

„1959-ben, amikor kétéves volt a lottó, a 24. játékhéten 124 köteg 
piros százast, 1 millió 240 ezer forintot nyertem, amit hatalmas csin-
nadrattával adtak át a helyi takarékban. Az első dolog, amit vettem, 
egy Pannónia motor volt 19 ezer 900 forintért. Az volt a lényeg, hogy 
csicsás legyen. A pénz sorsa az lett, hogy apródonként, három-négy-
öt kötegenként kihordtam a takarékból, és a ruhásszekrényemben 
egy kalap alatt tartottam” - mesélte a férfi, aki azt is elárulta, nem 
sokáig maradt a kalap alatt a pénz, amit főleg szórakozásra költött.

Ezek után, 1962-ben részegen motorbalesetet szenvedett, amely 
során agyrázkódása lett, másfél napig nem tért magához.

Hat hónap felfüggesztett börtönt kapott, a jogosítványát is elvették 
három évre. Később le is ültették, ittas vezetés miatt.

„Egyre mélyebbre süllyedtem. Úgy voltam vele, akárhogy is lesz, 
de bornak mindig kell lennie, nem tudtam meglenni anélkül. Min-
dent elkövettem, hogy pénzt szerezzek italra. Az első szabadulá-
somat követte még tizenkettő, mind vagyon elleni bűncselekmény 
volt: loptam, csaltam, sikkasztottam. 24 év, 4 hónap, 20 napot töltöt-
tem börtönben, a legszebb éveimet töltöttem rácsok mögött” - emlé-
kezett vissza a férfi, aki ma már 78 éves és egy nyugdíjas otthonban 
él.

A fenti történeteket érdemes átgondolni és okulni belőlük! 
NY

TÁRSKERESŐ
4 db gyöngyi eladó, 1 kakas és 3 tyúk. Tel.: 20/492-
1557                                                                           (2)



Heti Hírek20 2013. január. 01.20 2019. május 22.HETI HÍREK

Ünnepélyes állománygyűlést 
tartottak a nagykőrösi önkor-
mányzati tűzoltóságon május 
10-én. A mindenhez értő Kört-
vélyesi Attila helyi Fidesz el-
nök – alpolgármester – KÖVA 
FB elnök által vezetett testület 
rendezvényéről gazdagon il-
lusztrált beszámoló jelent meg 
az Önkormányzati Hírekben, 
illetve annak Facebook-oldalán.

A képeket nézve egy elége-
dett, valóban vidám, munká-
jukat felhőtlen jó hangulatban 
végző társaság képe rajzolódik 
ki. Azonban egy dolog a kül-
sőség és más dolog az, ami 
egymás között suttogva, a 
hétköznapokat szétfeszítve 
terjed az állományon belül. 
Ez az, amit egy vidám csoport-
képen sohasem fogunk meglát-
ni.

A tudósításban nincs szó 
a múlt év egyik legfonto-
sabb történéséről, mégpe-
dig arról, hogy állítólag a 
városi tűzoltóság decem-
beri évzáró vacsoráján az 
egyik tűzoltó bántalmazta 
saját parancsnokát. Az eset-
ről szerkesztőségünket egy 
levélben tájékoztatták. Abban 
az olvasható, hogy Körtvélye-
si állítólag szemtanúja volt az 
eseménynek, ennek ellenére 
nem intézkedett, inkább eltűrte, 
hogy az egyébként is létszámp-

roblémákkal küzdő testületet 
elhagyja egy tapasztalt szakem-
ber. Az oka pedig az, hogy az 
agresszív tűzoltó közismerten 
Fidesz szimpatizáns. Lapunk 
informátora szerint a verekedő 
tűzoltónak korábban ittas veze-
tésért elvették a jogosítványát, 
ennek ellenére rendszeresen 
gépjárművel közlekedett, így 
csak idő kérdése volt, hogy 
újra lebukjon. A tűzoltó ezt va-
lamiért a parancsnokával hozta 
összefüggésbe, és ezért ütötte 
meg dühében a vacsorán.

Lapunk vezető szerkesz-
tője levélben kereste meg 
Körtvélyesi Attilát, lehető-
séget biztosítva neki a re-
agálásra, de eddig nem élt 
vele. Vélelmezhetően azért, 
mert majd a május 30-i kép-
viselő-testületi ülésen szó-
ban kívánja ezt megtenni. 
Ugyanis aznap fogja a testület 
tárgyalni a tűzoltóság 2018. évi 
beszámolóját. Az előzetesen ki-
küldött írásos anyag egy szóval 
sem ad magyarázatot arra, hogy 
Fakan Zoltán helyett miért Ézsi-
ás László megbízott parancs-
nok jegyzi a beszámolót, ahogy 
a „Vezető, irányító munka” és a 
„Személyzeti munka, képzés” 
fejezetek sem utalnak a vezető-
váltás okára. 

könyvelő

Létfontosságú győzelmet 
aratott a Pest megyei labdarú-
gó bajnokság első osztályában 
szereplő Nagykőrösi Kinizsi. A 
kiesés ellen küzdő hazaiak ott-
hon tartották a három pontot, 
ami lehet, hogy a végső elszá-
molásnál a bennmaradást fogja 
jelenteni, bár még van hátra két 
forduló. Nagykőrösi Kinizsi 
SE – Szentendre VSE 1-0 (0-

0). Gól: Halasi Károly 54’.
A törteliek Nagykátára láto-

gattak, ahol a hazaiak tulajdon-
képpen már az első félidőben 
eldöntötték a mérkőzést, a ven-
dégeknek csak szépítésre futot-
ta: Nagykáta SE – Törteli KSK 
3-2 (3-0). Törteli gólok: Reich 
Martin 67’, Gór Viktor 81’.

tudósítónktól

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének április 
25-én megtartott rendkívüli 
ülésén döntöttek a Ménesi úti, 
egykor Petőfi Márton vállalkozó 
által üzemeltetett, most pedig 
a város tulajdonában álló, de a 
KÖVA kezelésében lévő sport-
centrum további sorsáról.

Ahogy lapunkban korábban 
többször beszámoltunk róla, a 
Ménesi utcai sportcentrumot 
üzemeltető vállalkozó a Czira 
Szabolcs által aláírt hasznosí-
tási szerződésre hivatkozva az 
ingatlant vissza kívánta adni a 
városnak, kérve az időközben 
ráköltött 80 millió forint kifize-
tését. Az önkormányzat vitat-
ta Petőfi Márton követelését. 
Évekig tartó levelezések és 
pereskedés után született 
meg a Kúria jogerős ítélete, 
amely a vállalkozónak adott 
igazat, a tetemes összeget, 
amit másra is el lehetett 
volna költeni, a város kény-
telen volt átutalni. Ezt köve-

tően került a KÖVA lakatja 
az ingatlan kapujára.

Dr. Nyíkos Sára címzetes fő-
jegyző tájékoztatója szerint ja-
nuár 15-én a KÖVA lefolytatta a 
birtokbavételi eljárást, majd pá-
lyázatot írt ki a hasznosításra.

Az április 25-i ülésen a nyilvá-
nosság kizárásával tárgyaltak a 
pályázatról, ám a törvény erejé-
nél fogva a zárt ülésen megho-
zott határozat nyilvános.

Eszerint a nyertes pályá-
zó a Nagykőrös, Szivárvány 
utca 15. szám alatti székhe-
lyű VIA-KOPP INTERNATIO-
NAL KFT., amely havi 520 
ezer forint + áfáért bérli a 
sporttelepet. A határozat sze-
rint az önkormányzat támogat-
ja, hogy az öt évre szóló bérleti 
szerződés lejáratát követően 
amennyiben a vállalkozó kéri, 
további öt évre meghosszabbít-
sák azt, a statisztikai hivatal sze-
rinti infláció mértékével növelt 
díj alkalmazásával.

tudósítónktól

Czira Szabolcs polgármester 
benyújtotta a nagykőrösi ön-
kormányzat képviselő-testülete 
elé a téli hóeltakarításról és sí-
kosságmentesítésről szóló tájé-
koztatóját.

A beszámolóból kiderül, 
hogy az önkormányzat a jogsza-
bályban rögzített kötelezettsé-
geinek érdekében 2018. novem-
ber 15-én megbízási szerződést 
kötött a KÖVA-val, amely ez év 
április 15-ig tartott. A hóeltaka-
rítást a kevés csapadék miatt 
egy alkalommal, január 11-én 
ellenőrizték a következő hely-
színeken: Déli elkerülő út, Fás-
kert, Hangácsi, Nádor, Örkényi, 
Petőfi, Rákóczi, Szilágyi utcák 

és a Ceglédi úti kerékpárút. Az 
ellenőrzések alkalmával meg-
állapították, hogy az időjárási 
viszonyoknak megfelelően 
történt a takarítás. Az előző 
évek gyakorlatához hasonlóan 
a járdák, gyalogátkelőhelyek, 
útkereszteződések kézi erővel 
történő tisztítását a Nagykőrösi 
Szolgáltató Központ végezte.

A tájékoztató szerint a téli hó- 
és síkosságmentesítés összesen 
nettó 8.412.746, forintba került a 
városnak. Összehasonlításkép-
pen ez a 2016-17-es év telén net-
tó 8.893.402,- forint, a 2017-18-as 
év telén pedig nettó 10.290.368,- 
forint volt.

tudósítónktól

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság munkatársai 2019. má-
jus 10-én a „Közlekedés napja” 
alkalmából bűn-és balesetmeg-
előzési előadást tartottak az 
nagykőrösi Humánszolgálta-

tó Központ Időskorúak Gon-
dozóházában. Az itt működő 
nyugdíjas klub tagjai először 
Tóth-Nyikos Emese c.r.tzls. bűn-
megelőzési előadótól tájéko-
zódhattak az „unokázós csalás” 
és trükkös lopás jellemzőiről, 
az áldozattá válás megelőzésé-
nek módszereiről. 

Ezután Hegedűs Miklós 
r.ftörm. helyszínelő– és bal-

esetvizsgáló tartott előadást 
a kerékpáros közlekedés sza-
bályairól, a kerékpár kötelező 
tartozékait is ismertetve. Külön 
kiemelésre kerültek az elektro-
mos kerékpárral, valamint az 

érintett korosztály által gyakran 
használt elektromos mopeddel 
való közlekedés szabályai.

Az előadás végén ismertetés-
re került néhány egyszerűbb, 
de hatékony vagyonvédelmi 
eszköz is, mint az elektromos 
ajtóék, személyi riasztó stb., 
valamint a célcsoportnak szóló 
prevenciós szórólapcsomag ke-
rült átadásra.

Közlekedés napja

Új gazdája van a Ménesi úti 
sportcentrumnak

Fontos győzelmet aratott
a Kinizsi (1-0)

Beszámoló a téli hóeltakarításról

Körtvélyesi
nem válaszol 
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Kocséri siker
Idén is eredményesen szere-

pelt a Kocséri Petőfi MG Szövet-
kezet, a XXVI. Állattenyésztési 
- és Mezőgazda napokon Hód-
mezővásárhelyen, május 9 – 11 
között. 

Szívből gratulálok, továb-
bi eredményes munkát kívá-
nunk!!!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Másodízben szervezték meg 
a Betyártalálkozó és Kézműves 
vásár rendezvényt szomba-
ton, Kocséron. Szívből gratulá-
lunk Tukacsné Ági ötletgazda, 
főszervezőnek, és mindenki-
nek, aki bármilyen módon hoz-
zátett ahhoz. Kívánunk további 
eredményes folytatást!

Fotók: Rudi Petitjean
Dávid Krisztina

Legyünk Kocsér Jó Gazdái

II. Kocséri Betyártalálkozó 
és Kézműves vásár
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A III. Magyar Konyha Világ-
napja rendezvényre került sor 
az elmúlt hétvégén Nyársapáton, 
mely a IX. Magyar Világtalálkozó 
kiemelkedő rendezvénye volt. 
50 főzőcsapat nevezett, határon 
innen és túlról is.

A főzőversenyen túl a nap 
kiemelt eseménye volt a Római 
Katolikus Templom előtti téren 
a székelykapu átadása és ava-
tása. 

Természetesen a kiváló étel 
mellé dukál a jó zene is: sztár-
vendége volt Nyársapátnak 
Szóka Júlia színművész. A jó 
hangulatról gondoskodtak töb-
bek közt: Nógrádi Tóth István, 
Szegedi Csaba, Bimbó Brigitta, 
Tolnai Mari, Kovács Krisztina, 
Strabán Anna, Farkas Annamá-
ria, Ajtai Marika, Suták Ferenc, 
Ráduly Tímea.

K.Zs.B.T.

„Magyar asztalra, magyar alapanyagokból, magyar ételt!”
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ABONY: „Aranyos”
Terék lányok

Hat általános iskolásokból és 
egy gimnazistákból álló csapat 
mérte össze tudását a Györe Csa-
ba Helytörténeti Vetélkedő dön-
tőjén, 2019. május 17-én Abony-
ban. Az Abonyi Lajos Falumú-
zeum Baráti Köre és az Abonyi 
Lajos Művelődési Ház által szer-
vezett, vetélkedőt azok a diákok 

nyerhették meg, akik a legjobban 
ismerik Abony múltját, de a mai 

történésekkel is tisztában van-
nak, és a történelem fontosabb 

kérdései, fogalmai sem okoznak 
túl nagy fejtörést számukra. A 
vetélkedés jó hangulatban telt, a 
csoportok abszolút csapatmun-

kában, együtt oldották meg az 
ötletes és olykor nehéz feladvá-
nyokat.                      Darányi Erika

Fotók: Székely Szilárd

ABONY: Helytörténeti vetélkedő döntője

ABONY: A szépkorú
Pannika nénit köszöntöttük

2019. május 11-én, Budapesten 
a serdülő női válogatottak ver-
senyén az Abonyi Birkózó Club 
fiatal versenyzői; Terék Gerda 

46 kg-ban, Terék Fruzsina pedig 
66 kg-ban nyert aranyérmet. A 
Terék lányok minden mérkőzé-
süket magabiztos birkózással, 
technikai tussal nyerték meg. 
Gerda a júniusi krakkói ser-

dülő Európa Bajnokságra, míg 
Fruzsina a Budapesten megren-
dezésre kerülő Combat Games 
iskolások világ játékára készül 

- tájékoztatta lapunkat Lőrinczy 
Attila vezetőedző.

Gratulálunk és további jó fel-
készülést kívánunk!

Darányi Erika

Otthonában köszöntötte a városvezetés Gönczöl Lászlónét, 
aki a közelmúltban töltötte be 90. életévét. A szép kerek születés-
napon Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester asszony és 
dr. Nagy Péter jegyző úr is meglátogatta és felköszöntötte az ün-
nepeltet. A szépkorú Pannika néninek egy csokor virággal és egy 
tortával kedveskedtek, valamint átadták a Magyarország miniszter-
elnöke által aláírt emléklapot is.

Szerkesztőségünk nevében szívből köszöntjük Pannika nénit, és 
további jó egészséget kívánunk neki!

Darányi Erika
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Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös
Csongrádi ut.15.

E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com
Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


